
 

 

 
Meldeergebnis 

 
47. Nando-Burchard 

Schwimmfest 
 

im Hauptbad Essen 
 

Ausrichter und Veranstalter:  
SV Steele 11 / Horst 19 

 
 
 

2. Abschnitt: Sonntag, 26. Januar 2014 
 

 Einlass: 10:00 Uhr 
 Kari-Sitzung: 10:15 Uhr 
   Beginn: 11:00 Uhr 

 



Liebe Vereinsvertreter, 

für die abgegebenen Meldungen zu unserem 47. Nando-Burchard-Schwimmfest  

am 25.und 26.01.2014 im Essener Hauptbad bedanken wir uns herzlich. 

 

Hinweise für Besucher der Veranstaltung: 

 

• Das Eintrittsgeld für Besucher beträgt 2,00 € pro Abschnitt. 
 

• Meldeergebnisse sind zum Preis von 1,50 € an der Kasse erhältlich. 
 

• Speisen und Getränke können Sie in unserer Cafeteria erwerben. 
 

• Das gegenüber dem Hauptbad liegende Parkhaus ist an beiden Tagen 
geöffnet. Die Parkgebühr beträgt 4 €/Tag. 
 

• Die gemeldeten Zeitnehmer werden gebeten, eine eigene Stoppuhr mit zu 
bringen. 
 

• Wir behalten uns vor, zwischen den Wettkämpfen zur Durchführung von 
Siegerehrungen ggf. entsprechende Pausen einzulegen, so dass der Zeitplan 
nur als grober Rahmen verstanden werden kann. 
 

 

 

 

 

 

 

Wir wünschen allen eine gute Anreise und den erhofften sportlichen Erfolg. 

Mit sportlichem Gruß 

Jürgen Behle        Karl-Heinz Konrad 
1. Vorsitzender SV Horst 19      SV Steele 11 
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Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

ESV Wuppertal Ost 2707 15/8 18/ 0 58/ 0 76/0
Hamminkelner SV 2733 1/0 2/ 0 0/ 0 2/0
Reeser SC 2803 21/14 96/ 1 104/ 1 200/2
SG Altenessen 19/26 2857 19/9 37/ 0 36/ 2 73/2
SG Essen  1 2872 14/15 17/ 0 52/ 0 69/0
SG Essen  2 2872 33/18 76/ 0 114/ 0 190/0
SG Essen  3 2872 13/12 28/ 0 19/ 0 47/0
SG Essen  4 2872 3/3 5/ 0 1/ 0 6/0
SG Essen  5 2872 24/17 51/ 1 53/ 0 104/1
SG Essen  6 2872 56/49 156/ 3 150/ 4 306/7
SG Essen  7 2872 24/17 67/ 0 83/ 0 150/0
SG Essen  9 2872 3/0 4/ 0 8/ 0 12/0
SG Essen 10 2872 8/6 0/ 0 35/ 1 35/1
SG Essen 11 2872 1/0 2/ 0 4/ 0 6/0
SG Essen 12 2872 2/3 0/ 0 15/ 0 15/0
SG Essen 13 2872 12/7 29/ 0 32/ 0 61/0
SG Gelsenkirchen 2873 14/9 51/ 1 40/ 0 91/1
SG Mülheim 2884 11/2 24/ 0 29/ 0 53/0
SpVg Schonnebeck 1910 e.V. 2973 12/4 19/ 0 10/ 0 29/0
SSSV Blau-Gelb Delphin e.V. 2901 4/4 9/ 0 11/ 0 20/0
SV Delphin 58 Wat 2963 5/7 0/ 0 34/ 1 34/1
SV Kettwig 1907 2993 26/26 68/ 0 16/ 0 84/0
SV Neptun Erkenschwick 3004 24/15 88/ 2 122/ 0 210/2
SVD Tria Kettwig e.V. 5477 25/18 85/ 2 99/ 1 184/3
TuS 84/10 Essen e.V, 3098 11/4 0/ 0 36/ 0 36/0
TuS Essen-Rüttenscheid 1887 e.V. 3113 1/1 2/ 0 0/ 0 2/0
TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V. 3146 14/7 24/ 1 15/ 1 39/2
TVG Steele 1863 3188 19/12 17/ 1 19/ 1 36/2
Waspo Essen 1912 e.V. 3218 33/18 60/ 0 28/ 0 88/0

Gesamt für den Verband 448/305 1035/12 1223/12 2258/24

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 448/305 1035/12 1223/12 2258/24
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Tölke, Michael SG Altenessen 19/26
Schiedsrichter männlich Dehm, Inke SG Essen 3
Starter weiblich Böhmer, Rainer SG Altenessen 19/26
Starter männlich Johann, Klaus Dieter SG Essen 11
Schwimmrichter 1 Koch, Thomas ESV Wuppertal Ost
Schwimmrichter 2 SG Essen 2
Sprecher 1 Freese, Melanie SG Essen 6
Sprecher 2 Bein, Sabine SG Essen 6
Auswerter 1 Rottmann, Hannelore SG Essen 6
Auswerter 2 Rehberg, Petra SG Essen 6
Protokollführer Konrad, Karl-Heinz SG Essen 6
Zeitmessanlage Behle, Chris SG Essen 7
Computer 1 Behle, Jürgen SG Essen 7
Computer 2 Lisseck, Winfried SG Essen 7

Zielgericht
Zielrichterobmann SG Essen 13
Zielrichter 1 Reeser SC
Zielrichter 2 SVD Tria Kettwig e.V.
Zielrichter 3 Waspo Essen 1912 e.V.

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann SV Kettwig 1907
Zeitnehmer Bahn 1 SG Essen  3
Zeitnehmer Bahn 2 SG Essen  5
Zeitnehmer Bahn 3 SG Essen  2
Zeitnehmer Bahn 4 Reeser SC
Zeitnehmer Bahn 5 SG Essen  1
Zeitnehmer Bahn 6 SG Gelsenkirchen
Reservezeitnehmer 1 SG Mülheim
Reservezeitnehmer 2 SVD Tria Kettwig e.V.

Wendegericht
Wenderichterobmann SpVg Schonnebeck 1910 e.V.
Wenderichter Bahn 1 SG Essen  5
Wenderichter Bahn 2 SV Neptun Erkenschwick
Wenderichter Bahn 3 SV Neptun Erkenschwick
Wenderichter Bahn 4 ESV Wuppertal Ost
Wenderichter Bahn 5 TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V.
Wenderichter Bahn 6 TVG Steele 1863
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

26.01.2014 10:00 Uhr 10:00 Uhr 10:15 Uhr 11:00 Uhr

Wettkampf 15 100m Lagen weiblich  2005 -1997 u. älter (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 16 100m Lagen männlich  2005 - 1997 u. älter (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 17 6 x 50m Freistil mixed Jahrgang 1998 u. jünger (ca. 12:28 Uhr)
Wettkampf 18 25m Schmetterling weiblich 2005 - 2006 (ca. 12:37 Uhr)
Wettkampf 19 25m Schmetterling männlich 2005 - 2006 (ca. 12:39 Uhr)
Wettkampf 20 50m Brust weiblich 2005 -1997 u. älter (ca. 12:50 Uhr)
Wettkampf 21 50m Brust männlich 2005 -1997 u. älter (ca. 13:41 Uhr)
Wettkampf 22 25m Brust weiblich  2005 - 2006 (ca. 14:15 Uhr)
Wettkampf 23 25m Brust männlich  2005 - 2006 (ca. 14:20 Uhr)
Wettkampf 24 6 x 50m Freistil mixed offene Klasse (ca. 14:33 Uhr)
Wettkampf 25 100m Freistil weiblich  2005 -1997 u. älter (ca. 14:37 Uhr)
Wettkampf 26 100m Freistil männlich  2005 - 1997 u. älter (ca. 15:45 Uhr)
Wettkampf 27 50m Schmetterling weiblich 2005 - 1997 u. älter (ca. 16:39 Uhr)
Wettkampf 28 50m Schmetterling männlich 2005 - 1997 u. älter (ca. 16:57 Uhr)
Wettkampf 29 100m Rücken weiblich 2005 - 1997 u. älter (ca. 17:19 Uhr)
Wettkampf 30 100m Rücken männlich 2005 - 1997 u. älter (ca. 17:57 Uhr)

Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich  2005 -1997 u. älter
Lauf 1/25 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Lodewick, Maya 2004 Reeser SC 00:00,00
Bahn 3 Müller, Lara 2005 SVD Tria Kettwig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Bartelt, Leonie 2001 SG Essen 10 00:00,00
Bahn 5 Schenk, Julia 2000 Reeser SC 00:00,00
Bahn 6     

Lauf 2/25 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Albrecht, Manuela 1982 ESV Wuppertal Ost 00:00,00
Bahn 3 Breuckmann, Julia 2005 SG Gelsenkirchen 02:10,50
Bahn 4 Nicolai, Marie 2003 ESV Wuppertal Ost 00:00,00
Bahn 5 Navabi, Lida 2004 SG Essen  7 00:00,00
Bahn 6     

Lauf 3/25 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn 1 Riese, Lucy 2004 SG Altenessen 19/26 02:05,60
Bahn 2 Dao, Lara 2005 SV Neptun Erkenschwick 02:03,00
Bahn 3 Breitzke, Alina 2002 TuS 84/10 Essen e.V, 01:59,83
Bahn 4 Trieba, Alena 2004 SV Neptun Erkenschwick 02:02,68
Bahn 5 Baumgarten, Hannah 2003 SG Essen  1 02:03,02
Bahn 6 Samel, Alina 2001 SG Essen 12 02:06,36

Lauf 4/25 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn 1 Heermann, Josefine 2004 SSSV Blau-Gelb Delphin e.V. 01:59,00
Bahn 2 Lissok, Laeticia 2005 SG Essen  2 01:58,61
Bahn 3 Kozitzki, Lena Mey 2004 SG Gelsenkirchen 01:58,27
Bahn 4 Witte, Lilly 2005 SG Essen 11 01:58,49
Bahn 5 Elfert, Sophie 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:58,64
Bahn 6 Börsting, Emily 2004 SG Essen  1 01:59,19



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

47. Nando - Burchard - Schwimmfest

Lizensiert für SV Horst 1919 e. V. Seite 3

Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich  2005 -1997 u. älter
Lauf 5/25 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn 1 Kuhlmann, Marie 2005 SG Gelsenkirchen 01:56,08
Bahn 2 Bungert, Lilly 2005 SV Delphin 58 Wat 01:55,00
Bahn 3 Horn, Mara 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:53,20
Bahn 4 Jazy, Nina 2005 SV Neptun Erkenschwick 01:53,64
Bahn 5 Lackmann, Anja 2001 SVD Tria Kettwig e.V. 01:55,98
Bahn 6 Pfannkuche, Katharina 2004 SG Essen  2 01:57,68

Lauf 6/25 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn 1 Krüger, Marry-Ann 2004 SG Gelsenkirchen 01:51,30
Bahn 2 Neumann, Josefine 2003 SVD Tria Kettwig e.V. 01:50,25
Bahn 3 Dillen, Melina 1997 SG Mülheim 01:50,00
Bahn 4 Flitta, Marie 2004 SSSV Blau-Gelb Delphin e.V. 01:50,00
Bahn 5 Kadic, Dina 2005 SG Essen  2 01:50,30
Bahn 6 Seebold, Marie 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:51,32

Lauf 7/25 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn 1 Gustke, Luisa 2003 SV Neptun Erkenschwick 01:49,01
Bahn 2 Jerzembeck, Sarah 2001 SV Neptun Erkenschwick 01:48,42
Bahn 3 Möller, Christin 2005 SV Neptun Erkenschwick 01:47,87
Bahn 4 Boers, Annika 2004 SG Gelsenkirchen 01:48,19
Bahn 5 Droll, Isabell 2004 SG Essen  2 01:48,91
Bahn 6 Kuper, Julia 2003 SG Essen  6 01:49,17

Lauf 8/25 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn 1 Kahriman, Melis 2002 SG Mülheim 01:47,21
Bahn 2 Engemann, Madeline 2002 SG Essen 13 01:45,40
Bahn 3 Dedic, Amina 2004 SG Essen  2 01:44,27
Bahn 4 Birkenhofer, Celina 2002 SG Essen 13 01:45,02
Bahn 5 Stojkovic, Marilena 2002 Waspo Essen 1912 e.V. 01:46,08
Bahn 6 Haasler, Vanessa 2003 SG Essen  2 01:47,51

Lauf 9/25 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn 1 Seitz, Melina 2003 SV Neptun Erkenschwick 01:43,95
Bahn 2 Albert, Nadja 2000 SG Essen 10 01:43,28
Bahn 3 Fleischheuer, Sharon Judith 2001 TuS 84/10 Essen e.V, 01:42,81
Bahn 4 Vach, Jacqueline 2000 ESV Wuppertal Ost 01:42,96
Bahn 5 Dille, Luisa 2002 ESV Wuppertal Ost 01:43,64
Bahn 6 van Capelle, Isabelle 2001 SG Mülheim 01:44,21

Lauf 10/25 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn 1 Goebels Muzquiz, Cristina 2002 SG Essen  2 01:42,58
Bahn 2 Müller, Julia Viktoria 2002 SVD Tria Kettwig e.V. 01:41,18
Bahn 3 Rolke, Lina 2003 SG Essen  2 01:40,85
Bahn 4 Schlimpen, Louisa 2003 SG Essen  5 01:41,02
Bahn 5 Boulton, Emily 2001 SG Altenessen 19/26 01:42,18
Bahn 6 Müller, Nele 1998 SG Essen  7 01:42,59

Lauf 11/25 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn 1 Bremer, Tabea 2003 SV Delphin 58 Wat 01:40,00
Bahn 2 Redottée, Nele 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:39,67
Bahn 3 Meier, Laura 2002 ESV Wuppertal Ost 01:39,13
Bahn 4 Raatz, Helena 2002 SG Essen  2 01:39,66
Bahn 5 Kriesten, Jasmin 2002 SV Delphin 58 Wat 01:40,00
Bahn 6 Müller, Rieke 2000 SG Essen  7 01:40,08
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Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich  2005 -1997 u. älter
Lauf 12/25 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn 1 Hausmann, Chantal 1999 ESV Wuppertal Ost 01:38,89
Bahn 2 Brandt, Linda 2002 SV Neptun Erkenschwick 01:38,58
Bahn 3 Lorenz, Luise 2000 SG Essen  7 01:38,13
Bahn 4 Huang, Sophie 2004 SG Essen  1 01:38,49
Bahn 5 Mandt, Lena 2001 SVD Tria Kettwig e.V. 01:38,84
Bahn 6 Castillo, Marie 2002 SV Neptun Erkenschwick 01:38,94

Lauf 13/25 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn 1 Rehberg, Petra 1961 SG Essen  6 01:37,01
Bahn 2 Gröting, Marie 2004 SG Essen  2 01:36,88
Bahn 3 Frese, Anna-Lena 1999 SG Essen  6 01:36,09
Bahn 4 Messing, Katharina 2000 Reeser SC 01:36,63
Bahn 5 Terhorst, Lana 2002 Reeser SC 01:36,98
Bahn 6 Sauer, Annika 2003 SG Essen  2 01:37,24

Lauf 14/25 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn 1 Neuburg, Aaliyah 2002 SG Mülheim 01:35,42
Bahn 2 Peters, Alexandra 2000 SG Essen 13 01:34,97
Bahn 3 Kadic, Elisa 2002 SG Essen  2 01:34,22
Bahn 4 Pintzke, Emily 2002 Reeser SC 01:34,83
Bahn 5 Völker, Lisa 2000 SG Mülheim 01:35,28
Bahn 6 Wörsdörfer, Kira 2000 SG Essen  6 01:35,54

Lauf 15/25 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn 1 Peiffer, Michelle 1998 SG Essen 10 01:34,09
Bahn 2 Hübers, Rahel 1999 Reeser SC 01:33,53
Bahn 3 Flenker, Greta 2003 SG Essen  5 01:33,42
Bahn 4 Erkens, Sophia 2001 Reeser SC 01:33,50
Bahn 5 Borghoff, Svea 2003 SG Essen  2 01:33,95
Bahn 6 Webera, Katharina Maria 1998 SG Essen  7 01:34,20

Lauf 16/25 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn 1 Köster, Lina 1998 Reeser SC 01:33,00
Bahn 2 Hochbein, Deborah 2002 SV Neptun Erkenschwick 01:31,32
Bahn 3 Köster, Marie 2001 Reeser SC 01:29,70
Bahn 4 Bernard, Rebecca 2003 SG Essen  6 01:31,27
Bahn 5 Mildenberger, Helen 1998 SG Essen 10 01:31,98
Bahn 6 Kerp, Diana 2000 SG Essen  6 01:33,38

Lauf 17/25 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn 1 Bahadir, Asena 2001 SG Essen  2 01:29,57
Bahn 2 Utkin, Valentina 1998 SG Essen  7 01:29,18
Bahn 3 Romeik, Marie 2001 Reeser SC 01:28,27
Bahn 4 Heller, Juliane 1999 Waspo Essen 1912 e.V. 01:28,96
Bahn 5 Rademacher, Merle 2002 SG Essen  5 01:29,40
Bahn 6 Freyenberg, Lea 2002 SG Essen  6 01:29,57

Lauf 18/25 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn 1 Hartmeyer, Anastasia 2003 SV Neptun Erkenschwick 01:27,94
Bahn 2 Elbe, Schirin 2001 SV Neptun Erkenschwick 01:27,69
Bahn 3 Elbe, Caitlin 1999 SV Neptun Erkenschwick 01:27,22
Bahn 4 Beckmann, Paula 1997 Reeser SC 01:27,45
Bahn 5 Mersmann, Kristin 2002 SVD Tria Kettwig e.V. 01:27,88
Bahn 6 Brückner, Sylvia 1996 SG Essen  2 01:28,26
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Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich  2005 -1997 u. älter
Lauf 19/25 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn 1 Koch, Celina 1999 ESV Wuppertal Ost 01:27,09
Bahn 2 Apel, Laura 1997 Waspo Essen 1912 e.V. 01:26,93
Bahn 3 Wagner, Isabel 1999 SG Mülheim 01:26,81
Bahn 4 Hüsken, Isabelle 1992 SG Essen  6 01:26,82
Bahn 5 Trieba, Dana 1996 SV Neptun Erkenschwick 01:27,02
Bahn 6 Kurpick, Kathrin 1999 SG Essen  9 01:27,19

Lauf 20/25 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn 1 Staffler, Theresia 1997 SG Essen  7 01:26,10
Bahn 2 Osmakov, Diana 1999 SG Essen  7 01:25,82
Bahn 3 Yildirim, Melis 2001 SG Essen  2 01:25,73
Bahn 4 Prokop, Anna Karina 1999 SG Essen  7 01:25,77
Bahn 5 Pegels, Hanna 1999 SG Essen  2 01:26,09
Bahn 6 Hippler, Joyce 2002 SG Essen  2 01:26,41

Lauf 21/25 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn 1 Rühl, Chiara 1999 SVD Tria Kettwig e.V. 01:25,00
Bahn 2 Bennemann, Maike 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:24,88
Bahn 3 Brandt, Lena 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:24,76
Bahn 4 Weyers, Vivien 2002 SVD Tria Kettwig e.V. 01:24,78
Bahn 5 Bennemann, Annika 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:24,92
Bahn 6 Monser, Sabrina 1998 Reeser SC 01:25,16

Lauf 22/25 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn 1 Stiller, Katharina 1996 SV Delphin 58 Wat 01:24,63
Bahn 2 Bernard, Maja 2001 SG Essen  6 01:24,38
Bahn 3 Zibner, Isabelle 2002 SVD Tria Kettwig e.V. 01:23,73
Bahn 4 Wyrwas, Viviane 1998 SG Essen  6 01:24,01
Bahn 5 Wehning, Madlen 2000 Reeser SC 01:24,41
Bahn 6 Graw, Natalie 2001 SVD Tria Kettwig e.V. 01:24,66

Lauf 23/25 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn 1 Spliessgardt, Tabea 2000 SG Essen  5 01:23,08
Bahn 2 Gels, Svea 1999 SG Essen  5 01:21,51
Bahn 3 Möll, Miriam 1990 SG Altenessen 19/26 01:20,88
Bahn 4 Köther, Johanna 2002 SG Essen  2 01:21,45
Bahn 5 Staudinger, Lia Marie 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:22,71
Bahn 6 Kerp, Vivien 2000 SG Essen  6 01:23,55

Lauf 24/25 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn 1 Grans, Celina 1998 SV Neptun Erkenschwick 01:20,19
Bahn 2 van Loock, Miki 2002 SG Essen  2 01:18,86
Bahn 3 Kolbeck, Christin 1998 SG Essen  7 01:18,28
Bahn 4 Brauksiepe, Berit 1996 SG Essen  7 01:18,62
Bahn 5 Kerp, Xenia 1998 SG Essen  6 01:20,18
Bahn 6 Gurny, Melissa 1997 Reeser SC 01:20,34

Lauf 25/25 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn 1 Knillmann, Lina 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:16,91
Bahn 2 Kallenbach, Leona 1999 SVD Tria Kettwig e.V. 01:14,31
Bahn 3 Böhmer, Raffaela 1999 SG Altenessen 19/26 01:13,48
Bahn 4 Mosen, Nina Marie 1999 SVD Tria Kettwig e.V. 01:14,11
Bahn 5 Riege, Isadora 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:16,45
Bahn 6 Fa, Deborah Lilien 1998 SVD Tria Kettwig e.V. 01:17,54
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Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich  2005 - 1997 u. älter
Lauf 1/15 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Lesaar, Hendrik 2001 Reeser SC 00:00,00
Bahn 3 Dibowski, Joel 2001 Reeser SC 00:00,00
Bahn 4 Brecht, Pawel 2004 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 5 Derith, Philipp-Marek 2002 Reeser SC 00:00,00
Bahn 6     

Lauf 2/15 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn 1 Stahlbaum, Matti 2005 SV Neptun Erkenschwick 02:00,00
Bahn 2 Hartleb, Tobias 2003 SG Gelsenkirchen 01:59,50
Bahn 3 Oguz, Deniz-Emre 2003 SG Gelsenkirchen 01:53,40
Bahn 4 Huber, Nils 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:58,54
Bahn 5 Willner, Florian 2004 SV Neptun Erkenschwick 02:00,00
Bahn 6     

Lauf 3/15 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn 1 Hartleb, Fabian 2003 SG Gelsenkirchen 01:53,00
Bahn 2 Bork, Finn 2003 SV Neptun Erkenschwick 01:51,94
Bahn 3 Schiemann, Liam 2001 Waspo Essen 1912 e.V. 01:47,73
Bahn 4 Probst, Jan Phillip 2004 SG Essen  2 01:49,57
Bahn 5 Sabanovic, Ezedin 2004 SG Gelsenkirchen 01:52,25
Bahn 6 Sender, Kai 2002 SG Essen  1 01:53,02

Lauf 4/15 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn 1 Uszkoreit, Nick 1998 SG Essen  7 01:46,90
Bahn 2 Lohmann, Marc-Maurice 2002 SG Essen  1 01:46,72
Bahn 3 Kaufmann, Maximilian 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:44,76
Bahn 4 Brdenk, Lucien 2002 SG Gelsenkirchen 01:46,61
Bahn 5 Nell, Timo 2000 ESV Wuppertal Ost 01:46,87
Bahn 6 Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 01:47,73

Lauf 5/15 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn 1 Soltek, Tino 2001 SVD Tria Kettwig e.V. 01:42,98
Bahn 2 Mielke, Nicholas 2005 SVD Tria Kettwig e.V. 01:41,15
Bahn 3 Birker, Max 2002 ESV Wuppertal Ost 01:40,57
Bahn 4 Heiermann, Leon 2002 SV Neptun Erkenschwick 01:40,82
Bahn 5 Grans, Luca 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:42,28
Bahn 6 Albert, Alexander 2002 SG Essen 10 01:43,30

Lauf 6/15 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn 1 Ziegler, Sven 2002 Reeser SC 01:39,96
Bahn 2 Bennemann, Tino 2001 SV Neptun Erkenschwick 01:39,19
Bahn 3 Barman-Veisi, Daniel 2001 SG Essen  2 01:38,82
Bahn 4 Speer, Nico 2002 SV Delphin 58 Wat 01:39,00
Bahn 5 Falke, Michael 2001 SG Essen  7 01:39,33
Bahn 6 Friese, Malthe 2003 SG Essen 13 01:40,02

Lauf 7/15 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn 1 Monser, Michael 2003 Reeser SC 01:35,99
Bahn 2 van Loock, Taiyo 2004 SG Essen  2 01:33,64
Bahn 3 Redmann, Florian 2002 SG Essen  2 01:33,39
Bahn 4 Aram, Dschahesch 1996 SG Essen  7 01:33,49
Bahn 5 Korbion, Jens 1999 SG Essen 10 01:35,50
Bahn 6 Luthra, Daniel 2000 SG Essen  1 01:37,10
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Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich  2005 - 1997 u. älter
Lauf 8/15 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn 1 Munzel, Marvin 2000 SV Delphin 58 Wat 01:31,08
Bahn 2 Heinemann, Tom 1999 SG Essen  6 01:30,47
Bahn 3 Dedic, Meris 2001 SG Essen  2 01:29,34
Bahn 4 Omar, Nathan 2002 SG Essen  2 01:29,93
Bahn 5 Wattenberg, Jan 1994 SG Essen 12 01:30,67
Bahn 6 Falke, Markus 2000 SG Essen  7 01:31,67

Lauf 9/15 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn 1 Speer, Yannik 1998 SV Delphin 58 Wat 01:29,00
Bahn 2 Ma, Ningyuan 2002 SG Essen  2 01:28,39
Bahn 3 Schubring, Maik 1998 SG Altenessen 19/26 01:27,45
Bahn 4 Kempowski, Cedrik 2001 SV Neptun Erkenschwick 01:28,12
Bahn 5 Bialas, Justin 1997 SG Essen  7 01:28,88
Bahn 6 Mielke, Christopher 2002 SVD Tria Kettwig e.V. 01:29,27

Lauf 10/15 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn 1 Graffe, Felix 2001 Reeser SC 01:26,25
Bahn 2 Wiegel, Dominik 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:23,70
Bahn 3 Atmar, Benjamin 2003 SG Essen  6 01:22,12
Bahn 4 Manea, Massimo 2002 SG Essen  6 01:22,63
Bahn 5 Menzel, Tobias 1993 SG Essen 10 01:24,90
Bahn 6 Bauer, Dominik 2001 SG Essen  1 01:26,71

Lauf 11/15 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn 1 Westerdorf, Niels 1998 SV Delphin 58 Wat 01:21,39
Bahn 2 Schönau, Laurent 1998 Reeser SC 01:20,98
Bahn 3 Lohmann, Marvin 1999 SG Essen  1 01:19,45
Bahn 4 Monser, Fabian 2000 Reeser SC 01:20,59
Bahn 5 Strackbein, Justin 1996 SG Essen 12 01:21,10
Bahn 6 Riemer, Leonard 1999 SVD Tria Kettwig e.V. 01:21,97

Lauf 12/15 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn 1 Birkenfeld, Sven 1998 SV Delphin 58 Wat 01:19,24
Bahn 2 Finke, Birk 1995 SG Essen  2 01:19,02
Bahn 3 Freytag, Jakob 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:17,63
Bahn 4 Theisen, Nils 1997 SG Mülheim 01:17,84
Bahn 5 Wienhöfer, Moritz 1999 SG Essen  1 01:19,08
Bahn 6 Wittig, Lars 1999 SG Mülheim 01:19,39

Lauf 13/15 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn 1 Malberger, Lucas 2000 SG Essen  7 01:16,91
Bahn 2 Eckert, Gero 1997 SV Delphin 58 Wat 01:15,80
Bahn 3 Meier, Daniel 1997 SG Essen 10 01:14,94
Bahn 4 Vormbrock, Jörg 1967 SG Essen  6 01:15,15
Bahn 5 Koopmann, Philipp 1998 SVD Tria Kettwig e.V. 01:16,61
Bahn 6 Buddinger, Maximilian 1998 SG Essen  7 01:17,58

Lauf 14/15 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn 1 Falk, Mattis 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:14,88
Bahn 2 Weidauer, Nicolas 1995 SG Essen  7 01:14,14
Bahn 3 Tuchel, Philipp 1998 SG Essen  6 01:12,35
Bahn 4 Batlak, Göksel 1998 SVD Tria Kettwig e.V. 01:14,08
Bahn 5 Bein, Jonas 1996 SG Essen  6 01:14,44
Bahn 6 Koch, Kevin 1996 ESV Wuppertal Ost 01:14,93
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Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich  2005 - 1997 u. älter
Lauf 15/15 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn 1 Fasbender, Robin 1995 SG Essen  6 01:11,70
Bahn 2 Zibner, Lukas 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:10,18
Bahn 3 Rueter, Christoph 1990 SG Essen  6 01:03,23
Bahn 4 Gruschka, Thomas 1993 SG Essen  7 01:10,08
Bahn 5 Zender, Bruno 1998 SVD Tria Kettwig e.V. 01:10,98
Bahn 6 Jansen, Tim 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:11,78

Wettkampf 17 - 6 x 50m Freistil mixed Jahrgang 1998 u. jünger
Lauf 1/2 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X)  TVG Steele 1863 04:10,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X)  SG Essen 10 03:56,80
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X)  SG Altenessen 19/26 03:56,86
Bahn 5     
Bahn 6     

Lauf 2/2 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn 1 Mannschaft, 5. (X)  SG Essen  6 03:26,80
Bahn 2 Mannschaft, 4. (X)  SG Essen  6 03:05,65
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X)  SVD Tria Kettwig e.V. 02:54,11
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X)  Reeser SC 03:05,39
Bahn 5 Mannschaft, 1 (X)  TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V. 03:11,00
Bahn 6 Mannschaft, 1. (X)  SV Delphin 58 Wat 03:35,00

Wettkampf 18 - 25m Schmetterling weiblich 2005 - 2006
Lauf 1/2 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Tegou, Anastasia 2005 TuS 84/10 Essen e.V, 00:33,13
Bahn 3 Erdmann, Judith 2005 SG Essen  6 00:29,20
Bahn 4 Blase, Mirja 2005 SG Essen  2 00:29,21
Bahn 5 Terhorst, Nele 2005 Reeser SC 00:00,00
Bahn 6     

Lauf 2/2 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn 1 Homes, Kyra 2006 SG Gelsenkirchen 00:25,47
Bahn 2 Bungert, Lilly 2005 SV Delphin 58 Wat 00:24,00
Bahn 3 Müller, Lara 2005 SVD Tria Kettwig e.V. 00:19,09
Bahn 4 Piontek, Maxi 2005 SG Essen  6 00:21,21
Bahn 5 Kuhlmann, Marie 2005 SG Gelsenkirchen 00:24,61
Bahn 6 Witte, Lilly 2005 SG Essen 11 00:26,02

Wettkampf 19 - 25m Schmetterling männlich 2005 - 2006
Lauf 1/1 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Lodewick, Marius 2006 Reeser SC 00:00,00
Bahn 3 Knillmann, Noel 2005 SV Neptun Erkenschwick 00:24,95
Bahn 4 Meyer, Jakob 2006 SV Neptun Erkenschwick 00:35,00
Bahn 5     
Bahn 6     

Pause für Siegerehrungen



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

47. Nando - Burchard - Schwimmfest

Lizensiert für SV Horst 1919 e. V. Seite 9

Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich 2005 -1997 u. älter
Lauf 1/34 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn 1 Kelm, Jana 2004 SG Essen  3 00:00,00
Bahn 2 Sturmheit, Katharina 2004 SG Essen  3 01:48,77
Bahn 3 Vogt, Lena 2004 TVG Steele 1863 01:18,00
Bahn 4 Fehlau, Tamina 2005 SG Altenessen 19/26 01:22,22
Bahn 5 Stolte, Birte 2004 SG Essen  3 00:00,00
Bahn 6 Knipping, Emma 2003 SG Essen  3 00:00,00

Lauf 2/34 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn 1 Pallapies, Pia 2003 TVG Steele 1863 01:12,00
Bahn 2 Beckmann, Lea 2005 SG Essen  6 01:08,99
Bahn 3 Derbin, Sarah 2005 SG Essen  6 01:08,99
Bahn 4 Hornischer, Sabina 2005 SG Essen  6 01:08,99
Bahn 5 Keklik, Secem 2004 SG Essen 13 01:10,02
Bahn 6 El Ouadrari, Meysam 2004 TVG Steele 1863 01:13,24

Lauf 3/34 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn 1 Feldmann, Cinzia Loreen 2005 SG Gelsenkirchen 01:08,66
Bahn 2 Gretschmann, Jana 2002 SG Essen  7 01:07,68
Bahn 3 Kujath, Alina 2002 SG Essen 13 01:07,01
Bahn 4 Felske, Rafaela 2005 SV Kettwig 1907 01:07,16
Bahn 5 Tegou, Anastasia 2005 TuS 84/10 Essen e.V, 01:08,26
Bahn 6 Seidel, Cassandra 2005 SG Essen  6 01:08,99

Lauf 4/34 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn 1 Staudinger, Sophia 2005 SG Essen  6 01:05,84
Bahn 2 Lakova, Kristina 2003 TVG Steele 1863 01:04,00
Bahn 3 Witte, Lilly 2005 SG Essen 11 01:03,24
Bahn 4 Michel, Hannah 2004 SG Essen 10 01:03,93
Bahn 5 Langen, Carolin 2005 SV Kettwig 1907 01:04,66
Bahn 6 Neysters, Jana 2003 TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V. 01:05,95

Lauf 5/34 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn 1 Brocker, Greta 2004 SV Kettwig 1907 01:02,37
Bahn 2 Hobert, Annika 2004 SG Essen 10 01:02,25
Bahn 3 Imig, Olivia 2004 TVG Steele 1863 01:01,86
Bahn 4 Hedtfeld, Emily 2003 SG Essen  6 01:01,86
Bahn 5 Keklik, Irem 2002 SG Essen 13 01:02,31
Bahn 6 Gans, Isabel 2004 SV Kettwig 1907 01:02,50

Lauf 6/34 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn 1 Engelmann, Lea 2005 SG Essen  6 01:01,45
Bahn 2 Zimmermann, Kim 2003 SG Essen  9 01:01,29
Bahn 3 Beckmann, Anica 2001 SG Altenessen 19/26 01:01,28
Bahn 4 Spierling, Carla 2002 SG Altenessen 19/26 01:01,28
Bahn 5 Weiler, Leonie 2002 Waspo Essen 1912 e.V. 01:01,41
Bahn 6 Kottenberg, Mia 2004 SG Altenessen 19/26 01:01,48

Lauf 7/34 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn 1 Masood, Roos Bahar 2005 SG Essen  6 01:00,43
Bahn 2 Wahoff, Finja 2003 SpVg Schonnebeck 1910 e.V. 01:00,00
Bahn 3 Niemiec, Jenniffer 2002 SV Delphin 58 Wat 00:59,71
Bahn 4 Lischewski, Lena 2001 SG Altenessen 19/26 00:59,75
Bahn 5 Ellerbrock, Denise 2003 Waspo Essen 1912 e.V. 01:00,02
Bahn 6 Küntscher, Julia 2005 SG Essen  1 01:00,86
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Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich 2005 -1997 u. älter
Lauf 8/34 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn 1 Michalik, Milena 2004 TuS 84/10 Essen e.V, 00:59,48
Bahn 2 Stojkovic, Ylenia 2005 Waspo Essen 1912 e.V. 00:58,18
Bahn 3 Dao, Lara 2005 SV Neptun Erkenschwick 00:58,00
Bahn 4 Gissa, Tabea 2005 SG Gelsenkirchen 00:58,17
Bahn 5 Bekker, Viktoria 2005 SG Essen  2 00:58,60
Bahn 6 El Gourzni, Berenice 2004 TVG Steele 1863 00:59,50

Lauf 9/34 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn 1 Luftmann, Lilu 2003 SV Kettwig 1907 00:57,81
Bahn 2 Terhorst, Nele 2005 Reeser SC 00:57,55
Bahn 3 Schäfer, Anna 2003 Waspo Essen 1912 e.V. 00:57,25
Bahn 4 Orlov, Christina 2002 SG Essen  7 00:57,51
Bahn 5 Bachert, Pia 2002 SG Altenessen 19/26 00:57,74
Bahn 6 Weidenbach, Vanessa 2004 TVG Steele 1863 00:58,00

Lauf 10/34 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn 1 Lackmann, Nina 2004 SSSV Blau-Gelb Delphin e.V. 00:57,16
Bahn 2 Kahriman, Mercan 2004 SG Mülheim 00:57,02
Bahn 3 Häckel Alonso, Sara 2003 SVD Tria Kettwig e.V. 00:57,00
Bahn 4 Sögüt, Melisa Nur 2002 ESV Wuppertal Ost 00:57,01
Bahn 5 Michalik, Alexandra 2004 TuS 84/10 Essen e.V, 00:57,06
Bahn 6 Schippling, Lena Marie 2003 SG Essen  6 00:57,18

Lauf 11/34 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn 1 Trieba, Alena 2004 SV Neptun Erkenschwick 00:56,83
Bahn 2 Walter, Julia 2005 SG Essen  2 00:56,51
Bahn 3 Irriger, Ann Cathrin 2004 SV Kettwig 1907 00:56,00
Bahn 4 Börsting, Emily 2004 SG Essen  1 00:56,23
Bahn 5 Möllmann, Kenya 2004 TuS 84/10 Essen e.V, 00:56,81
Bahn 6 Avdagic, Alejna-Sejka 2005 SG Essen  2 00:56,95

Lauf 12/34 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn 1 Schmidt, Pauline 2003 SG Essen  2 00:55,93
Bahn 2 Hanke, Marie 2003 SG Essen  6 00:55,55
Bahn 3 Jack, Lisa Marie 2003 TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V. 00:55,19
Bahn 4 Elfert, Sophie 2004 SV Neptun Erkenschwick 00:55,49
Bahn 5 Breuckmann, Julia 2005 SG Gelsenkirchen 00:55,55
Bahn 6 Sohns, Hannah 2003 SG Essen  6 00:55,95

Lauf 13/34 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn 1 Celina, Kulik. 1999 SpVg Schonnebeck 1910 e.V. 00:55,00
Bahn 2 Vormbrock, Jana 2003 SG Essen  6 00:54,76
Bahn 3 Nicolai, Marie 2003 ESV Wuppertal Ost 00:54,38
Bahn 4 Horn, Mara 2004 SV Neptun Erkenschwick 00:54,42
Bahn 5 Nissen, Wiebke 2001 SG Mülheim 00:55,00
Bahn 6 Bogatyrev, Iana 2003 TuS 84/10 Essen e.V, 00:55,07

Lauf 14/34 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn 1 Möller, Christin 2005 SV Neptun Erkenschwick 00:54,13
Bahn 2 Tsikrika, Eleni 2001 TuS 84/10 Essen e.V, 00:53,81
Bahn 3 Günther, Ida 1998 Waspo Essen 1912 e.V. 00:53,57
Bahn 4 aus der Wiesche, Anina 2001 SG Essen  3 00:53,79
Bahn 5 Kahlert, Heike 1977 SG Essen  6 00:53,81
Bahn 6 Kilic, Tijra 2002 SG Essen  3 00:54,32
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Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich 2005 -1997 u. älter
Lauf 15/34 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn 1 Jazy, Nina 2005 SV Neptun Erkenschwick 00:53,26
Bahn 2 Baumgarten, Hannah 2003 SG Essen  1 00:53,22
Bahn 3 Barnekow, Vivian 2002 ESV Wuppertal Ost 00:53,02
Bahn 4 Kadic, Dina 2005 SG Essen  2 00:53,12
Bahn 5 Boulton, Emily 2001 SG Altenessen 19/26 00:53,22
Bahn 6 Mendoza Wronski, Laura 2002 Waspo Essen 1912 e.V. 00:53,28

Lauf 16/34 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn 1 Heermann, Josefine 2004 SSSV Blau-Gelb Delphin e.V. 00:53,00
Bahn 2 Czurpryniak, Joanna 2003 SG Altenessen 19/26 00:52,78
Bahn 3 Bremer, Tabea 2003 SV Delphin 58 Wat 00:52,26
Bahn 4 Heiming, Michaela 1962 SG Essen  6 00:52,53
Bahn 5 Bartelt, Leonie 2001 SG Essen 10 00:52,80
Bahn 6 Michel, Carina 2002 SG Essen 10 00:53,02

Lauf 17/34 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn 1 Berghaus, Nova 2004 SG Essen  5 00:52,00
Bahn 2 Neumann, Lina 2000 SpVg Schonnebeck 1910 e.V. 00:52,00
Bahn 3 Detscher, Laura 2004 SG Essen  5 00:52,00
Bahn 4 Gieske, Kathrin 2003 SG Essen  5 00:52,00
Bahn 5 Riotte, Jamie 2004 SG Essen  5 00:52,00
Bahn 6 Huang, Sophie 2004 SG Essen  1 00:52,22

Lauf 18/34 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn 1 Lange, Luisa Katharina 2002 TuS 84/10 Essen e.V, 00:51,86
Bahn 2 Breitzke, Alina 2002 TuS 84/10 Essen e.V, 00:51,56
Bahn 3 Boers, Annika 2004 SG Gelsenkirchen 00:51,29
Bahn 4 Kuper, Julia 2003 SG Essen  6 00:51,40
Bahn 5 Haasler, Sarah 2003 SG Essen  2 00:51,65
Bahn 6 Stöblen, Anna 2003 SG Essen  5 00:52,00

Lauf 19/34 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn 1 Stojkovic, Marilena 2002 Waspo Essen 1912 e.V. 00:50,91
Bahn 2 Vach, Jacqueline 2000 ESV Wuppertal Ost 00:50,74
Bahn 3 Akyildiz, Sophie 2002 Waspo Essen 1912 e.V. 00:50,67
Bahn 4 Piontek, Maxi 2005 SG Essen  6 00:50,67
Bahn 5 Lodewick, Maya 2004 Reeser SC 00:50,88
Bahn 6 Snay, Jule 2002 SG Essen  6 00:51,01

Lauf 20/34 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn 1 Schrameyer, Farina 2000 Reeser SC 00:50,28
Bahn 2 Böttcher, Laura Jasmin 2001 SG Essen  3 00:50,17
Bahn 3 Stehr, Celina 2002 TVG Steele 1863 00:50,09
Bahn 4 Schlimpen, Louisa 2003 SG Essen  5 00:50,15
Bahn 5 Engemann, Madeline 2002 SG Essen 13 00:50,21
Bahn 6 Bosch, Maren 1999 Reeser SC 00:50,44

Lauf 21/34 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn 1 Borrmann, Laura 2000 SG Essen 13 00:50,02
Bahn 2 Authorsen, Vivienne 1999 Waspo Essen 1912 e.V. 00:49,91
Bahn 3 Freyenberg, Anke 1968 SG Essen  6 00:49,86
Bahn 4 Dohna, Anna 2004 SG Essen  5 00:49,88
Bahn 5 Halici, Jamila 2002 SG Essen  5 00:50,00
Bahn 6 Gorny, Caroline 2002 SG Essen  5 00:50,04
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Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich 2005 -1997 u. älter
Lauf 22/34 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn 1 Bachert, Jennifer 1999 SG Altenessen 19/26 00:49,54
Bahn 2 Brinkmann, Lena 2001 TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V. 00:49,26
Bahn 3 Navabi, Lida 2004 SG Essen  7 00:49,14
Bahn 4 Hausmann, Chantal 1999 ESV Wuppertal Ost 00:49,19
Bahn 5 Jerzembeck, Sarah 2001 SV Neptun Erkenschwick 00:49,27
Bahn 6 Grönke, Chiara 2000 SG Essen  6 00:49,66

Lauf 23/34 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn 1 Schlimpen, Clara 2000 SG Essen  5 00:48,95
Bahn 2 Müller, Rieke 2000 SG Essen  7 00:48,73
Bahn 3 Ulrich, Anna Julia 2001 TuS 84/10 Essen e.V, 00:48,41
Bahn 4 Gründer, Alina 2001 SG Essen  6 00:48,52
Bahn 5 Linkweiler, Esther 2002 SVD Tria Kettwig e.V. 00:48,85
Bahn 6 Neumann, Josefine 2003 SVD Tria Kettwig e.V. 00:48,99

Lauf 24/34 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn 1 Golbabaei, Jasamin 2003 SG Essen  2 00:48,14
Bahn 2 Flenker, Greta 2003 SG Essen  5 00:48,06
Bahn 3 Lewandowski, Celina 2001 SG Altenessen 19/26 00:47,56
Bahn 4 Rogowski, Lara 1997 SpVg Schonnebeck 1910 e.V. 00:48,00
Bahn 5 Bierkandt, Sandra 1998 SG Essen  9 00:48,11
Bahn 6 Castillo, Marie 2002 SV Neptun Erkenschwick 00:48,40

Lauf 25/34 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn 1 Medler, Lea 1994 TVG Steele 1863 00:47,50
Bahn 2 Dille, Luisa 2002 ESV Wuppertal Ost 00:47,29
Bahn 3 Heller, Juliane 1999 Waspo Essen 1912 e.V. 00:47,24
Bahn 4 Fleischheuer, Sharon Judith 2001 TuS 84/10 Essen e.V, 00:47,26
Bahn 5 Kadic, Elisa 2002 SG Essen  2 00:47,45
Bahn 6 Pintzke, Emily 2002 Reeser SC 00:47,51

Lauf 26/34 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn 1 Knüttel, Kiara 2000 SG Essen  7 00:47,23
Bahn 2 Neumann, Nele 1997 SpVg Schonnebeck 1910 e.V. 00:47,00
Bahn 3 Hübers, Rahel 1999 Reeser SC 00:46,69
Bahn 4 Koch, Celina 1999 ESV Wuppertal Ost 00:46,73
Bahn 5 Staudinger, Anna-Lena 2003 SG Essen  6 00:47,09
Bahn 6 Dicks, Madeline 1998 Waspo Essen 1912 e.V. 00:47,24

Lauf 27/34 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn 1 Ginsberg, Hannah 1998 Waspo Essen 1912 e.V. 00:46,56
Bahn 2 Köster, Marie 2001 Reeser SC 00:46,44
Bahn 3 Linder, Jule 1997 SG Essen  6 00:46,42
Bahn 4 Schenk, Julia 2000 Reeser SC 00:46,43
Bahn 5 Sikorski, Kirsti 2001 SG Essen  6 00:46,44
Bahn 6 Messing, Katharina 2000 Reeser SC 00:46,56

Lauf 28/34 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn 1 Mildenberger, Helen 1998 SG Essen 10 00:46,25
Bahn 2 Kerp, Vivien 2000 SG Essen  6 00:46,13
Bahn 3 Winterberg, Eleonore 1999 ESV Wuppertal Ost 00:45,96
Bahn 4 Staffler, Victoria 2000 SG Essen  7 00:46,07
Bahn 5 Terhorst, Lana 2002 Reeser SC 00:46,15
Bahn 6 Meier, Laura 2002 ESV Wuppertal Ost 00:46,30
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Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich 2005 -1997 u. älter
Lauf 29/34 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn 1 Knillmann, Nora 2001 SV Neptun Erkenschwick 00:45,68
Bahn 2 Dirr, Chiara 1999 SG Essen  5 00:45,38
Bahn 3 Monser, Sabrina 1998 Reeser SC 00:45,25
Bahn 4 Albrecht, Manuela 1982 ESV Wuppertal Ost 00:45,36
Bahn 5 Jung, Annika 1998 TVG Steele 1863 00:45,50
Bahn 6 Potthoff, Leyla 1997 SG Essen 13 00:45,93

Lauf 30/34 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn 1 Ehrlein, Hannah 1996 TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V. 00:45,00
Bahn 2 Erkens, Sophia 2001 Reeser SC 00:44,84
Bahn 3 Hippler, Joyce 2002 SG Essen  2 00:44,40
Bahn 4 Brinkmann, Laura 1999 TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V. 00:44,71
Bahn 5 Hartmeyer, Anastasia 2003 SV Neptun Erkenschwick 00:44,86
Bahn 6 Kriesten, Jasmin 2002 SV Delphin 58 Wat 00:45,00

Lauf 31/34 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn 1 Müller, Nele 1998 SG Essen  7 00:43,83
Bahn 2 Bernard, Maja 2001 SG Essen  6 00:43,23
Bahn 3 Weyers, Vivien 2002 SVD Tria Kettwig e.V. 00:42,64
Bahn 4 Frese, Anna-Lena 1999 SG Essen  6 00:42,73
Bahn 5 Graw, Natalie 2001 SVD Tria Kettwig e.V. 00:43,81
Bahn 6 Brandt, Lena 2000 SV Neptun Erkenschwick 00:44,10

Lauf 32/34 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn 1 Redottée, Nele 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 00:41,74
Bahn 2 Rademacher, Merle 2002 SG Essen  5 00:41,62
Bahn 3 Lux, Mareen 1998 TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V. 00:41,50
Bahn 4 Gurny, Melissa 1997 Reeser SC 00:41,56
Bahn 5 Möll, Miriam 1990 SG Altenessen 19/26 00:41,73
Bahn 6 Bennemann, Maike 2000 SV Neptun Erkenschwick 00:41,88

Lauf 33/34 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn 1 Rühl, Chiara 1999 SVD Tria Kettwig e.V. 00:40,56
Bahn 2 Böhmer, Raffaela 1999 SG Altenessen 19/26 00:39,95
Bahn 3 Neuhausen, Alexandra 1995 SVD Tria Kettwig e.V. 00:38,91
Bahn 4 Riege, Isadora 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 00:39,88
Bahn 5 Staudinger, Lia Marie 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 00:40,25
Bahn 6 Krawiec, Julia 1993 SG Essen  6 00:41,19

Lauf 34/34 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn 1 Besler, Nora 1989 SG Essen  6 00:38,45
Bahn 2 Kolbeck, Christin 1998 SG Essen  7 00:37,90
Bahn 3 Mosen, Nina Marie 1999 SVD Tria Kettwig e.V. 00:35,65
Bahn 4 Knillmann, Lina 2000 SV Neptun Erkenschwick 00:36,32
Bahn 5 Lux, Katrin 1998 TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V. 00:38,41
Bahn 6 Stiller, Katharina 1996 SV Delphin 58 Wat 00:38,57

Wettkampf 21 - 50m Brust männlich 2005 -1997 u. älter
Lauf 1/23 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Kufen, Maximilian 2002 SG Essen  3 00:00,00
Bahn 3 Milke, Andreas 2003 SG Essen  3 00:00,00
Bahn 4 Gärtner, Moritz 2000 SSSV Blau-Gelb Delphin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Derith, Philipp-Marek 2002 Reeser SC 00:00,00
Bahn 6     



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

47. Nando - Burchard - Schwimmfest

Lizensiert für SV Horst 1919 e. V. Seite 14

Wettkampf 21 - 50m Brust männlich 2005 -1997 u. älter
Lauf 2/23 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn 1 Schulz, Maximilian 2005 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 2 Tillenburg, Mathis 2005 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 3 Heinze, Kilian 2005 TVG Steele 1863 01:17,00
Bahn 4 Yanik, Can Ekrem 2003 SG Essen  3 00:00,00
Bahn 5 Grbesa, Antonio 2004 SG Essen  3 00:00,00
Bahn 6     

Lauf 3/23 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn 1 Martin, Dominik 2004 Waspo Essen 1912 e.V. 01:11,66
Bahn 2 Rehagel, Karl Benedikt 2005 SG Essen  6 01:09,65
Bahn 3 Kreckeler, Finn 2005 SG Essen  6 01:08,99
Bahn 4 Gillert, Leo 2005 SG Essen  6 01:09,53
Bahn 5 Heckl, Miguel 2004 SG Essen 13 01:10,02
Bahn 6 Diederich, Justin 2005 SG Essen  6 01:14,37

Lauf 4/23 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn 1 Schiemann, Jeremy 2005 Waspo Essen 1912 e.V. 01:08,43
Bahn 2 Volmar, Maximilian 2005 SV Kettwig 1907 01:07,88
Bahn 3 Klein, Jos 2005 SV Kettwig 1907 01:07,54
Bahn 4 Wlazik, Luis 2005 SV Kettwig 1907 01:07,56
Bahn 5 Kerkhoff, Alexander 2005 SV Kettwig 1907 01:08,17
Bahn 6 Seibel, Thomas Lucas 2005 SG Essen  6 01:08,99

Lauf 5/23 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn 1 Weiß, Meyen 2004 TVG Steele 1863 01:05,00
Bahn 2 Schmidt, Lukas 2004 SG Essen  6 01:03,99
Bahn 3 Ipatov, Ilia 2002 TuS 84/10 Essen e.V, 01:03,25
Bahn 4 Weiler, Louis 2004 Waspo Essen 1912 e.V. 01:03,28
Bahn 5 Parishkura, Garik 2003 TVG Steele 1863 01:05,00
Bahn 6 Lauer, Florian 2003 SG Essen  3 01:05,55

Lauf 6/23 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn 1 Brecht, Pawel 2004 SG Essen  1 01:03,02
Bahn 2 Gericke Bario, Max 2004 SV Kettwig 1907 01:02,96
Bahn 3 Beckermann, Tim 2005 SG Essen  2 01:01,92
Bahn 4 Kaufmann, Lars 2004 SVD Tria Kettwig e.V. 01:02,17
Bahn 5 Wiegel, Justin 2004 SSSV Blau-Gelb Delphin e.V. 01:02,99
Bahn 6 Hain, Titus 2005 SV Kettwig 1907 01:03,16

Lauf 7/23 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn 1 Burgsmüller, Ben 2004 Waspo Essen 1912 e.V. 01:01,74
Bahn 2 Hobert, Daniel 2002 SG Essen 10 01:00,23
Bahn 3 Grans, Luca 2004 SV Neptun Erkenschwick 00:57,80
Bahn 4 Pflips, Theo 2004 SV Kettwig 1907 00:58,47
Bahn 5 Karatzidis, Ioakeim 2004 SG Essen  1 01:00,88
Bahn 6 Brocker, Jasper 2004 SV Kettwig 1907 01:01,78

Lauf 8/23 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn 1 Wenzel, Maxim 2005 SVD Tria Kettwig e.V. 00:57,00
Bahn 2 Speer, Nico 2002 SV Delphin 58 Wat 00:56,06
Bahn 3 Spliessgardt, Torge Lauritz 2004 SG Essen  5 00:55,45
Bahn 4 Knüttel, Timon 2003 SG Essen  7 00:55,51
Bahn 5 Spahl, Michel 2004 SG Essen  2 00:56,69
Bahn 6 Bialas, Justin 1997 SG Essen  7 00:57,41
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Wettkampf 21 - 50m Brust männlich 2005 -1997 u. älter
Lauf 9/23 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn 1 Willner, Florian 2004 SV Neptun Erkenschwick 00:55,00
Bahn 2 van Soest, Len 2004 TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V. 00:55,00
Bahn 3 Gunkel, Corentin 2003 SG Altenessen 19/26 00:54,86
Bahn 4 Bork, Finn 2003 SV Neptun Erkenschwick 00:54,89
Bahn 5 Huber, Nils 2004 SV Neptun Erkenschwick 00:55,00
Bahn 6 Sender, Kai 2002 SG Essen  1 00:55,16

Lauf 10/23 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn 1 Karkau, Tim 2005 SG Essen  2 00:54,21
Bahn 2 Salmon, Tim 2004 SG Essen  2 00:53,39
Bahn 3 Lesaar, Hendrik 2001 Reeser SC 00:53,10
Bahn 4 Weibels, Maximilian 2003 SG Essen  5 00:53,36
Bahn 5 Rosca, Michael 2002 SG Essen 13 00:53,41
Bahn 6 Knopp, Luis 2003 SVD Tria Kettwig e.V. 00:54,67

Lauf 11/23 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn 1 Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 00:52,68
Bahn 2 Klein, Ben 2004 SV Kettwig 1907 00:52,23
Bahn 3 Bennemann, Tino 2001 SV Neptun Erkenschwick 00:51,45
Bahn 4 Sabanovic, Ezedin 2004 SG Gelsenkirchen 00:51,73
Bahn 5 Dibowski, Joel 2001 Reeser SC 00:52,45
Bahn 6 Barnekow, Fabian 1999 ESV Wuppertal Ost 00:52,69

Lauf 12/23 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn 1 Redder, Arne 2003 SG Essen  2 00:51,18
Bahn 2 Wilmes, Lukas 2003 SG Essen  5 00:50,96
Bahn 3 Giebel, Julius 2004 SG Essen  5 00:50,00
Bahn 4 Sohns, Yannik 2002 SG Essen  6 00:50,13
Bahn 5 Haske, Jan 2000 SSSV Blau-Gelb Delphin e.V. 00:50,99
Bahn 6 Kidacki, Tom 2004 SG Essen  5 00:51,28

Lauf 13/23 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn 1 Probst, Jan Phillip 2004 SG Essen  2 00:49,75
Bahn 2 Frese, Maximilian 2003 SG Essen  6 00:49,38
Bahn 3 Dowidat, Florian 2000 SG Essen  7 00:49,25
Bahn 4 Döpper, Jonas 2001 TuS 84/10 Essen e.V, 00:49,30
Bahn 5 Friese, Malthe 2003 SG Essen 13 00:49,73
Bahn 6 Adendorff, Nick 2000 SG Essen  5 00:49,87

Lauf 14/23 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn 1 Jack, Frederic 2003 TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V. 00:49,06
Bahn 2 Termaat, Samuel 1999 Reeser SC 00:48,80
Bahn 3 Nell, Timo 2000 ESV Wuppertal Ost 00:48,42
Bahn 4 Seher, Tim 1999 TuS 84/10 Essen e.V, 00:48,47
Bahn 5 Uszkoreit, Nick 1998 SG Essen  7 00:48,99
Bahn 6 Albrecht, Axel 1953 SG Essen  4 00:49,13

Lauf 15/23 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn 1 Albert, Alexander 2002 SG Essen 10 00:48,11
Bahn 2 Speer, Yannik 1998 SV Delphin 58 Wat 00:47,28
Bahn 3 Giebel, Leonard 2000 SG Essen  5 00:47,00
Bahn 4 Stuhrmann, Kevin 2000 Waspo Essen 1912 e.V. 00:47,23
Bahn 5 Rosca, Christian Marcel 1999 SG Essen 13 00:47,92
Bahn 6 Hartleb, Fabian 2003 SG Gelsenkirchen 00:48,40
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Wettkampf 21 - 50m Brust männlich 2005 -1997 u. älter
Lauf 16/23 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn 1 Rehberg, Peter 1958 SG Essen  6 00:45,95
Bahn 2 Nutt, Linus 2000 SV Delphin 58 Wat 00:45,35
Bahn 3 Korbion, Jens 1999 SG Essen 10 00:45,12
Bahn 4 Aram, Dschahesch 1996 SG Essen  7 00:45,15
Bahn 5 Ma, Ningyuan 2002 SG Essen  2 00:45,91
Bahn 6 Budach, Jürgen 1945 SG Essen  6 00:46,10

Lauf 17/23 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn 1 Schwebel, Jan-Lucas 1999 SG Altenessen 19/26 00:44,70
Bahn 2 Wanzenberg, Richard 1998 SVD Tria Kettwig e.V. 00:44,44
Bahn 3 Merz, Hendrik 1997 TVG Steele 1863 00:44,00
Bahn 4 Graffe, Felix 2001 Reeser SC 00:44,02
Bahn 5 Ader, Jan 2003 TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V. 00:44,64
Bahn 6 Schiemann, Liam 2001 Waspo Essen 1912 e.V. 00:44,98

Lauf 18/23 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn 1 Friese, Torben 2000 SG Essen 13 00:43,61
Bahn 2 Detscher, Mike 1998 SG Essen  5 00:43,15
Bahn 3 Nawrath, Phillipp 1995 SpVg Schonnebeck 1910 e.V. 00:43,00
Bahn 4 Knüttel, Ralph 1966 SG Essen  7 00:43,03
Bahn 5 Heiermann, Leon 2002 SV Neptun Erkenschwick 00:43,35
Bahn 6 Bertram, Maurice 1976 SG Essen  6 00:43,97

Lauf 19/23 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn 1 Theisen, Nils 1997 SG Mülheim 00:42,45
Bahn 2 Jentsch, Ralf 1959 SG Essen  6 00:41,90
Bahn 3 Uchtmann, Matthias 1988 SG Essen  6 00:41,00
Bahn 4 Giegel, Michael 1982 SG Essen  6 00:41,88
Bahn 5 Angenendt, Tizian 1998 SpVg Schonnebeck 1910 e.V. 00:42,00
Bahn 6 Jung, Andreas 1968 TVG Steele 1863 00:42,50

Lauf 20/23 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn 1 Nendza, Nicolas 1993 SG Essen 10 00:40,78
Bahn 2 Fasbender, Thomas 1967 SG Essen  6 00:40,57
Bahn 3 Manea, Massimo 2002 SG Essen  6 00:40,44
Bahn 4 Diederich, Timm 1981 SG Essen  6 00:40,47
Bahn 5 Schubring, Maik 1998 SG Altenessen 19/26 00:40,73
Bahn 6 Kotas, Filip 1999 TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V. 00:40,95

Lauf 21/23 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn 1 Wiegel, Dominik 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 00:40,20
Bahn 2 Oberdörster, Marc 1970 SG Essen  6 00:39,99
Bahn 3 Lintker, Nils 1997 SG Essen  5 00:38,47
Bahn 4 Schönau, Laurent 1998 Reeser SC 00:39,69
Bahn 5 Wolff, Maximilian 2000 SV Neptun Erkenschwick 00:40,00
Bahn 6 Becker, Helmut 1960 SG Altenessen 19/26 00:40,32

Lauf 22/23 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn 1 Strackbein, Justin 1996 SG Essen 12 00:38,13
Bahn 2 Bekas, Vassileios 1997 SG Essen  5 00:38,00
Bahn 3 Koch, Kevin 1996 ESV Wuppertal Ost 00:35,82
Bahn 4 Falk, Mattis 2000 SV Neptun Erkenschwick 00:36,78
Bahn 5 Themelis, Nikolaos 1995 SG Essen  5 00:38,00
Bahn 6 Birkenfeld, Sven 1998 SV Delphin 58 Wat 00:38,16
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Wettkampf 21 - 50m Brust männlich 2005 -1997 u. älter
Lauf 23/23 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn 1 Koopmann, Philipp 1998 SVD Tria Kettwig e.V. 00:34,72
Bahn 2 Jansen, Tim 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 00:34,19
Bahn 3 Behle, Björn 1980 SG Essen  7 00:32,87
Bahn 4 Hegmann, Paul 1998 Reeser SC 00:33,82
Bahn 5 Meier, Daniel 1997 SG Essen 10 00:34,69
Bahn 6 Tuchel, Philipp 1998 SG Essen  6 00:35,07

Wettkampf 22 - 25m Brust weiblich  2005 - 2006
Lauf 1/4 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn 1 Richter, Nina 2006 SG Essen 10 00:00,00
Bahn 2 Goertz, Leonie 2005 SG Essen  3 00:00,00
Bahn 3 Weimer, Kayla 2006 SG Essen  1 00:38,41
Bahn 4 Denkler, Diana 2006 SSSV Blau-Gelb Delphin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Kobudzinski, Mia 2005 SG Essen  3 00:00,00
Bahn 6     

Lauf 2/4 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn 1 Tiemann, Kyra Lynn 2006 TVG Steele 1863 00:36,00
Bahn 2 Birkenhofer, Jaime 2005 SG Essen 13 00:35,02
Bahn 3 Oguz, Elvan 2006 SG Gelsenkirchen 00:34,23
Bahn 4 Seidel, Cassandra 2005 SG Essen  6 00:35,00
Bahn 5 Tegou, Anastasia 2005 TuS 84/10 Essen e.V, 00:35,50
Bahn 6     

Lauf 3/4 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn 1 Harnischmacher, Carlotta Leni 2006 SG Essen  2 00:32,73
Bahn 2 Denecke, Charlene 2006 SG Essen  2 00:29,91
Bahn 3 Stojkovic, Ylenia 2005 Waspo Essen 1912 e.V. 00:28,47
Bahn 4 Wenzel, Lea Sophie 2006 SG Essen  2 00:29,45
Bahn 5 Büdeker, Pia 2006 SV Kettwig 1907 00:32,45
Bahn 6 Weber, Ella Luisa 2006 SG Essen  2 00:34,02

Lauf 4/4 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn 1 Feldmann, Cinzia Loreen 2005 SG Gelsenkirchen 00:28,08
Bahn 2 Lissok, Laeticia 2005 SG Essen  2 00:26,00
Bahn 3 Terhorst, Nele 2005 Reeser SC 00:25,17
Bahn 4 Homes, Kyra 2006 SG Gelsenkirchen 00:25,62
Bahn 5 Masood, Roos Bahar 2005 SG Essen  6 00:27,53
Bahn 6 Engelmann, Lea 2005 SG Essen  6 00:28,09

Wettkampf 23 - 25m Brust männlich  2005 - 2006
Lauf 1/3 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Tillenburg, Mathis 2005 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 3 Küntscher, Maximilian 2006 SG Essen  1 00:39,45
Bahn 4 Vogt, Luca 2006 TVG Steele 1863 00:41,00
Bahn 5 Lodewick, Marius 2006 Reeser SC 00:00,00
Bahn 6     
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Wettkampf 23 - 25m Brust männlich  2005 - 2006
Lauf 2/3 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Forst, Constantin Leo 2006 SG Essen  2 00:35,66
Bahn 3 Schiemann, Jeremy 2005 Waspo Essen 1912 e.V. 00:34,56
Bahn 4 Gillert, Leo 2005 SG Essen  6 00:34,97
Bahn 5 Lingenberg, Jonas 2006 SG Essen  2 00:37,27
Bahn 6     

Lauf 3/3 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn 1 Schattberg, Tim 2005 SG Essen  3 00:32,15
Bahn 2 Seibel, Thomas Lucas 2005 SG Essen  6 00:30,94
Bahn 3 Meyer, Jakob 2006 SV Neptun Erkenschwick 00:29,66
Bahn 4 Weber, Bjarne 2006 SG Essen  2 00:29,86
Bahn 5 Diederich, Justin 2005 SG Essen  6 00:31,01
Bahn 6 Rehagel, Karl Benedikt 2005 SG Essen  6 00:32,69

Wettkampf 24 - 6 x 50m Freistil mixed offene Klasse
Lauf 1/1 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X)  SG Altenessen 19/26 03:21,86
Bahn 3 Mannschaft, 6. (X)  SG Essen  6 02:50,26
Bahn 4 Mannschaft, 7. (X)  SG Essen  6 02:59,38
Bahn 5     
Bahn 6     

Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich  2005 -1997 u. älter
Lauf 1/32 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Nicolai, Marie 2003 ESV Wuppertal Ost 00:00,00
Bahn 3 Heermann, Josefine 2004 SSSV Blau-Gelb Delphin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Lodewick, Maya 2004 Reeser SC 00:00,00
Bahn 5 Albrecht, Manuela 1982 ESV Wuppertal Ost 00:00,00
Bahn 6     

Lauf 2/32 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Börsting, Emily 2004 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 3 Küntscher, Julia 2005 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 4 Rosendahl, Leonie 2003 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 5 Wettingfeld, Therese 2000 SG Essen  7 00:00,00
Bahn 6     

Lauf 3/32 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn 1 Michel, Hannah 2004 SG Essen 10 02:18,75
Bahn 2 Dohna, Anna 2004 SG Essen  5 02:03,09
Bahn 3 Michalik, Milena 2004 TuS 84/10 Essen e.V, 01:59,13
Bahn 4 Hobert, Annika 2004 SG Essen 10 02:01,21
Bahn 5 Hoffmann, Nele 2003 SG Essen  1 02:06,09
Bahn 6 Lackmann, Nina 2004 SSSV Blau-Gelb Delphin e.V. 00:00,00
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Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich  2005 -1997 u. älter
Lauf 4/32 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn 1 Gissa, Tabea 2005 SG Gelsenkirchen 01:54,57
Bahn 2 Stamm, Josephine Michelle 2002 SG Essen 12 01:52,30
Bahn 3 Terhorst, Nele 2005 Reeser SC 01:50,76
Bahn 4 Elfert, Sophie 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:51,91
Bahn 5 Dao, Lara 2005 SV Neptun Erkenschwick 01:54,54
Bahn 6 Blase, Mirja 2005 SG Essen  2 01:58,29

Lauf 5/32 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn 1 Erdmann, Judith 2005 SG Essen  6 01:50,00
Bahn 2 Broschwik, Pauline 2003 SG Essen  6 01:48,88
Bahn 3 Nissen, Wiebke 2001 SG Mülheim 01:48,00
Bahn 4 Sögüt, Melisa Nur 2002 ESV Wuppertal Ost 01:48,50
Bahn 5 Bachert, Pia 2002 SG Altenessen 19/26 01:49,49
Bahn 6 Samel, Alina 2001 SG Essen 12 01:50,36

Lauf 6/32 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn 1 Flitta, Marie 2004 SSSV Blau-Gelb Delphin e.V. 01:47,49
Bahn 2 Huang, Sophie 2004 SG Essen  1 01:45,91
Bahn 3 Kuhlmann, Marie 2005 SG Gelsenkirchen 01:44,86
Bahn 4 Michel, Carina 2002 SG Essen 10 01:45,67
Bahn 5 Schrameyer, Farina 2000 Reeser SC 01:46,27
Bahn 6 Trieba, Alena 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:47,68

Lauf 7/32 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn 1 Weimer, Darleen 2003 SG Essen  1 01:44,33
Bahn 2 Schmidt, Pauline 2003 SG Essen  2 01:42,65
Bahn 3 Möllmann, Kenya 2004 TuS 84/10 Essen e.V, 01:41,62
Bahn 4 Jazy, Nina 2005 SV Neptun Erkenschwick 01:41,90
Bahn 5 Möller, Christin 2005 SV Neptun Erkenschwick 01:43,30
Bahn 6 Winterberg, Eleonore 1999 ESV Wuppertal Ost 01:44,67

Lauf 8/32 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn 1 Golbabaei, Jasamin 2003 SG Essen  2 01:41,13
Bahn 2 Haasler, Sarah 2003 SG Essen  2 01:40,86
Bahn 3 Zibner, Denise 2005 SVD Tria Kettwig e.V. 01:39,93
Bahn 4 Kuper, Julia 2003 SG Essen  6 01:40,40
Bahn 5 Pfannkuche, Katharina 2004 SG Essen  2 01:41,00
Bahn 6 Stojkovic, Marilena 2002 Waspo Essen 1912 e.V. 01:41,32

Lauf 9/32 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn 1 Kozitzki, Lena Mey 2004 SG Gelsenkirchen 01:39,44
Bahn 2 Baumgarten, Hannah 2003 SG Essen  1 01:38,97
Bahn 3 Neumann, Josefine 2003 SVD Tria Kettwig e.V. 01:38,79
Bahn 4 Staffler, Victoria 2000 SG Essen  7 01:38,89
Bahn 5 Niemiec, Jenniffer 2002 SV Delphin 58 Wat 01:39,25
Bahn 6 Grönke, Chiara 2000 SG Essen  6 01:39,77

Lauf 10/32 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn 1 Bachert, Jennifer 1999 SG Altenessen 19/26 01:38,59
Bahn 2 Santos, Sarah 2000 SG Essen  1 01:38,20
Bahn 3 Michalik, Iris 1974 SG Essen  6 01:37,49
Bahn 4 Engemann, Madeline 2002 SG Essen 13 01:37,51
Bahn 5 Barnekow, Vivian 2002 ESV Wuppertal Ost 01:38,25
Bahn 6 Bartelt, Leonie 2001 SG Essen 10 01:38,73
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Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich  2005 -1997 u. älter
Lauf 11/32 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn 1 Dille, Luisa 2002 ESV Wuppertal Ost 01:37,03
Bahn 2 Navabi, Lida 2004 SG Essen  7 01:36,52
Bahn 3 Bogatyrev, Iana 2003 TuS 84/10 Essen e.V, 01:36,09
Bahn 4 Horn, Mara 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:36,12
Bahn 5 Boers, Annika 2004 SG Gelsenkirchen 01:36,62
Bahn 6 Schippling, Lena Marie 2003 SG Essen  6 01:37,29

Lauf 12/32 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn 1 Gustke, Luisa 2003 SV Neptun Erkenschwick 01:35,50
Bahn 2 Dedic, Amina 2004 SG Essen  2 01:34,64
Bahn 3 Raatz, Helena 2002 SG Essen  2 01:33,83
Bahn 4 Wulf, Jana 2001 TVG Steele 1863 01:34,00
Bahn 5 Droll, Isabell 2004 SG Essen  2 01:34,99
Bahn 6 Lange, Luisa Katharina 2002 TuS 84/10 Essen e.V, 01:36,07

Lauf 13/32 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn 1 Gorny, Caroline 2002 SG Essen  5 01:33,60
Bahn 2 Potthoff, Leyla 1997 SG Essen 13 01:33,44
Bahn 3 Böttcher, Laura Jasmin 2001 SG Essen  3 01:32,76
Bahn 4 Castillo, Marie 2002 SV Neptun Erkenschwick 01:33,36
Bahn 5 Schenk, Julia 2000 Reeser SC 01:33,53
Bahn 6 Seebold, Marie 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:33,77

Lauf 14/32 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn 1 Staudinger, Anna-Lena 2003 SG Essen  6 01:31,84
Bahn 2 Birkenhofer, Celina 2002 SG Essen 13 01:31,51
Bahn 3 Kahriman, Melis 2002 SG Mülheim 01:31,34
Bahn 4 Albert, Nadja 2000 SG Essen 10 01:31,46
Bahn 5 Vach, Jacqueline 2000 ESV Wuppertal Ost 01:31,81
Bahn 6 Kriesten, Jasmin 2002 SV Delphin 58 Wat 01:32,53

Lauf 15/32 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn 1 Müller, Nele 1998 SG Essen  7 01:31,21
Bahn 2 Haasler, Vanessa 2003 SG Essen  2 01:30,72
Bahn 3 Ulrich, Anna Julia 2001 TuS 84/10 Essen e.V, 01:30,18
Bahn 4 Seitz, Melina 2003 SV Neptun Erkenschwick 01:30,65
Bahn 5 Lackmann, Anja 2001 SVD Tria Kettwig e.V. 01:30,77
Bahn 6 Koch, Emma Pauline 2001 SG Mülheim 01:31,25

Lauf 16/32 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn 1 Müller, Rieke 2000 SG Essen  7 01:29,84
Bahn 2 Lorenz, Luise 2000 SG Essen  7 01:28,74
Bahn 3 Gröting, Marie 2004 SG Essen  2 01:27,76
Bahn 4 Borghoff, Svea 2003 SG Essen  2 01:28,12
Bahn 5 Terhorst, Lana 2002 Reeser SC 01:29,43
Bahn 6 Borrmann, Laura 2000 SG Essen 13 01:30,02

Lauf 17/32 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn 1 van Capelle, Isabelle 2001 SG Mülheim 01:27,24
Bahn 2 Sauer, Annika 2003 SG Essen  2 01:26,90
Bahn 3 Jerzembeck, Sarah 2001 SV Neptun Erkenschwick 01:26,65
Bahn 4 Goebels Muzquiz, Cristina 2002 SG Essen  2 01:26,88
Bahn 5 Messing, Katharina 2000 Reeser SC 01:27,12
Bahn 6 Knüttel, Kiara 2000 SG Essen  7 01:27,49



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

47. Nando - Burchard - Schwimmfest

Lizensiert für SV Horst 1919 e. V. Seite 21

Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich  2005 -1997 u. älter
Lauf 18/32 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn 1 Kietzmann, Sofie 1998 TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V. 01:26,25
Bahn 2 Peters, Alexandra 2000 SG Essen 13 01:24,48
Bahn 3 Hahn, Michelle 1995 SpVg Schonnebeck 1910 e.V. 01:24,00
Bahn 4 Webera, Katharina Maria 1998 SG Essen  7 01:24,26
Bahn 5 Bierkandt, Sandra 1998 SG Essen  9 01:24,60
Bahn 6 Meier, Laura 2002 ESV Wuppertal Ost 01:26,32

Lauf 19/32 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn 1 Peiffer, Michelle 1998 SG Essen 10 01:23,88
Bahn 2 Schertwites, Emily 2002 SG Essen  6 01:23,55
Bahn 3 Hübers, Rahel 1999 Reeser SC 01:23,42
Bahn 4 Köster, Lina 1998 Reeser SC 01:23,43
Bahn 5 Hausmann, Chantal 1999 ESV Wuppertal Ost 01:23,63
Bahn 6 Hau, Julia 1996 TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V. 01:24,00

Lauf 20/32 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn 1 Nieuwenhuis, Kathrin 1996 Reeser SC 01:22,96
Bahn 2 Neuburg, Aaliyah 2002 SG Mülheim 01:21,63
Bahn 3 Bahadir, Asena 2001 SG Essen  2 01:21,57
Bahn 4 Schlimpen, Clara 2000 SG Essen  5 01:21,58
Bahn 5 Bremer, Tabea 2003 SV Delphin 58 Wat 01:22,00
Bahn 6 Völker, Lisa 2000 SG Mülheim 01:23,12

Lauf 21/32 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn 1 Wörsdörfer, Kira 2000 SG Essen  6 01:21,27
Bahn 2 Mandt, Lena 2001 SVD Tria Kettwig e.V. 01:21,18
Bahn 3 Elbe, Schirin 2001 SV Neptun Erkenschwick 01:20,64
Bahn 4 Bernard, Rebecca 2003 SG Essen  6 01:20,70
Bahn 5 Brandt, Linda 2002 SV Neptun Erkenschwick 01:21,26
Bahn 6 Scheich, Alina-Maria 2001 SG Essen  5 01:21,41

Lauf 22/32 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn 1 Mildenberger, Helen 1998 SG Essen 10 01:20,53
Bahn 2 Hartmeyer, Anastasia 2003 SV Neptun Erkenschwick 01:20,33
Bahn 3 Förster, Julia 1998 SG Essen  7 01:20,21
Bahn 4 Romeik, Marie 2001 Reeser SC 01:20,28
Bahn 5 Hochbein, Deborah 2002 SV Neptun Erkenschwick 01:20,38
Bahn 6 Pintzke, Emily 2002 Reeser SC 01:20,53

Lauf 23/32 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn 1 Frese, Anna-Lena 1999 SG Essen  6 01:19,49
Bahn 2 Dirr, Chiara 1999 SG Essen  5 01:18,89
Bahn 3 Staffler, Theresia 1997 SG Essen  7 01:18,75
Bahn 4 Rademacher, Merle 2002 SG Essen  5 01:18,85
Bahn 5 Köster, Marie 2001 Reeser SC 01:19,32
Bahn 6 Erkens, Sophia 2001 Reeser SC 01:20,02

Lauf 24/32 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn 1 Freyenberg, Lea 2002 SG Essen  6 01:17,59
Bahn 2 Leibold, Katharina 1998 SG Essen  6 01:17,43
Bahn 3 Monser, Sabrina 1998 Reeser SC 01:16,62
Bahn 4 Güner, Beyza Nur 2000 TuS 84/10 Essen e.V, 01:16,95
Bahn 5 Kurpick, Kathrin 1999 SG Essen  9 01:17,47
Bahn 6 Utkin, Valentina 1998 SG Essen  7 01:17,89



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

47. Nando - Burchard - Schwimmfest

Lizensiert für SV Horst 1919 e. V. Seite 22

Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich  2005 -1997 u. älter
Lauf 25/32 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn 1 Beckmann, Paula 1997 Reeser SC 01:15,42
Bahn 2 Yildirim, Melis 2001 SG Essen  2 01:15,12
Bahn 3 Bosch, Maren 1999 Reeser SC 01:14,31
Bahn 4 Elbe, Caitlin 1999 SV Neptun Erkenschwick 01:14,72
Bahn 5 Kerp, Diana 2000 SG Essen  6 01:15,41
Bahn 6 Gurowski, Julia 1997 SG Essen 13 01:15,50

Lauf 26/32 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn 1 Prokop, Anna Karina 1999 SG Essen  7 01:14,10
Bahn 2 Knillmann, Nora 2001 SV Neptun Erkenschwick 01:13,11
Bahn 3 Hippler, Joyce 2002 SG Essen  2 01:12,88
Bahn 4 Wehning, Madlen 2000 Reeser SC 01:12,95
Bahn 5 Beckmann, Antonia 1998 Reeser SC 01:13,21
Bahn 6 Redottée, Nele 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:14,26

Lauf 27/32 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn 1 Wagner, Isabel 1999 SG Mülheim 01:12,10
Bahn 2 Becker, Stina 1997 SG Essen 13 01:11,79
Bahn 3 Osmakov, Diana 1999 SG Essen  7 01:11,65
Bahn 4 Bernard, Maja 2001 SG Essen  6 01:11,70
Bahn 5 Brandt, Lena 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:11,92
Bahn 6 Köther, Johanna 2002 SG Essen  2 01:12,45

Lauf 28/32 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn 1 Staudinger, Lia Marie 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:11,51
Bahn 2 Bennemann, Maike 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:10,83
Bahn 3 Tietz, Nathalie 1989 SG Essen  5 01:10,47
Bahn 4 Knillmann, Lina 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:10,48
Bahn 5 Koch, Celina 1999 ESV Wuppertal Ost 01:11,16
Bahn 6 Wyrwas, Viviane 1998 SG Essen  6 01:11,53

Lauf 29/32 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn 1 Hüsken, Isabelle 1992 SG Essen  6 01:10,29
Bahn 2 Graw, Natalie 2001 SVD Tria Kettwig e.V. 01:10,00
Bahn 3 Spliessgardt, Tabea 2000 SG Essen  5 01:09,41
Bahn 4 Kerp, Vivien 2000 SG Essen  6 01:09,47
Bahn 5 Bennemann, Annika 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:10,02
Bahn 6 Zibner, Isabelle 2002 SVD Tria Kettwig e.V. 01:10,43

Lauf 30/32 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn 1 Gurowski, Annika 1993 SG Essen 13 01:08,52
Bahn 2 Gels, Svea 1999 SG Essen  5 01:08,16
Bahn 3 Kolbeck, Christin 1998 SG Essen  7 01:07,95
Bahn 4 Stads, Anna 1998 SVD Tria Kettwig e.V. 01:08,05
Bahn 5 Rühl, Chiara 1999 SVD Tria Kettwig e.V. 01:08,35
Bahn 6 Gurny, Melissa 1997 Reeser SC 01:09,14

Lauf 31/32 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn 1 Möll, Miriam 1990 SG Altenessen 19/26 01:07,64
Bahn 2 Grans, Celina 1998 SV Neptun Erkenschwick 01:06,81
Bahn 3 van Loock, Miki 2002 SG Essen  2 01:06,56
Bahn 4 Demme, Jasmin 1993 SG Essen  6 01:06,63
Bahn 5 Reichmann, Lisa 2000 SG Essen  5 01:07,64
Bahn 6 Brauksiepe, Berit 1996 SG Essen  7 01:07,94
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Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich  2005 -1997 u. älter
Lauf 32/32 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn 1 Riege, Isadora 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:05,57
Bahn 2 Trieba, Dana 1996 SV Neptun Erkenschwick 01:04,88
Bahn 3 Schmitt, Leandra 1996 SVD Tria Kettwig e.V. 01:01,50
Bahn 4 Böhmer, Raffaela 1999 SG Altenessen 19/26 01:04,54
Bahn 5 Kerp, Xenia 1998 SG Essen  6 01:04,94
Bahn 6 Mosen, Nina Marie 1999 SVD Tria Kettwig e.V. 01:06,14

Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich  2005 - 1997 u. älter
Lauf 1/22 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Schulz, Maximilian 2005 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 3 Karatzidis, Ioakeim 2004 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 4 Brozio, Ben 2004 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 5 Brecht, Pawel 2004 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 6     

Lauf 2/22 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn 1 Fries, Michael 2002 TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V. 02:06,43
Bahn 2 Kaufmann, Lars 2004 SVD Tria Kettwig e.V. 01:56,01
Bahn 3 Rosca, Michael 2002 SG Essen 13 01:50,02
Bahn 4 Knüttel, Timon 2003 SG Essen  7 01:54,41
Bahn 5 Hartleb, Tobias 2003 SG Gelsenkirchen 01:56,72
Bahn 6     

Lauf 3/22 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn 1 Hartleb, Fabian 2003 SG Gelsenkirchen 01:49,05
Bahn 2 Stahlbaum, Matti 2005 SV Neptun Erkenschwick 01:48,02
Bahn 3 Bork, Finn 2003 SV Neptun Erkenschwick 01:46,20
Bahn 4 Willner, Florian 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:46,37
Bahn 5 Hobert, Daniel 2002 SG Essen 10 01:48,77
Bahn 6 Lesaar, Hendrik 2001 Reeser SC 01:49,67

Lauf 4/22 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn 1 Karkau, Tim 2005 SG Essen  2 01:43,62
Bahn 2 Borrowski, Marcel 2002 SG Essen  7 01:42,51
Bahn 3 Huber, Nils 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:41,47
Bahn 4 Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 01:41,57
Bahn 5 Zibner, Philip 2005 SVD Tria Kettwig e.V. 01:43,50
Bahn 6 Weibels, Maximilian 2003 SG Essen  5 01:45,71

Lauf 5/22 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn 1 Hackmann, Daniel 1999 SG Essen 12 01:40,74
Bahn 2 Rosca, Christian Marcel 1999 SG Essen 13 01:39,83
Bahn 3 Dibowski, Joel 2001 Reeser SC 01:37,99
Bahn 4 Gunkel, Corentin 2003 SG Altenessen 19/26 01:39,39
Bahn 5 Urselmann, Jonas 2002 Reeser SC 01:40,25
Bahn 6 Oguz, Deniz-Emre 2003 SG Gelsenkirchen 01:41,24

Lauf 6/22 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn 1 Güner, Murat-Furkan 2002 TuS 84/10 Essen e.V, 01:37,52
Bahn 2 Dowidat, Florian 2000 SG Essen  7 01:36,93
Bahn 3 Redder, Arne 2003 SG Essen  2 01:35,67
Bahn 4 Sender, Kai 2002 SG Essen  1 01:36,54
Bahn 5 Speer, Nico 2002 SV Delphin 58 Wat 01:37,27
Bahn 6 Knopp, Luis 2003 SVD Tria Kettwig e.V. 01:37,77
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Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich  2005 - 1997 u. älter
Lauf 7/22 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn 1 Nell, Timo 2000 ESV Wuppertal Ost 01:33,92
Bahn 2 Schiemann, Liam 2001 Waspo Essen 1912 e.V. 01:33,30
Bahn 3 Frese, Maximilian 2003 SG Essen  6 01:32,98
Bahn 4 Döpper, Jonas 2001 TuS 84/10 Essen e.V, 01:33,29
Bahn 5 Abdul Fattah, Mohammed 2002 ESV Wuppertal Ost 01:33,67
Bahn 6 Pfeiffer, Niklas 2003 SG Essen  6 01:34,23

Lauf 8/22 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn 1 Albert, Alexander 2002 SG Essen 10 01:32,65
Bahn 2 Spliessgardt, Torge Lauritz 2004 SG Essen  5 01:32,07
Bahn 3 Brdenk, Lucien 2002 SG Gelsenkirchen 01:31,15
Bahn 4 Kidacki, Tom 2004 SG Essen  5 01:31,91
Bahn 5 Grans, Luca 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:32,08
Bahn 6 Derith, Philipp-Marek 2002 Reeser SC 01:32,74

Lauf 9/22 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn 1 Speer, Yannik 1998 SV Delphin 58 Wat 01:29,98
Bahn 2 Seher, Tim 1999 TuS 84/10 Essen e.V, 01:28,17
Bahn 3 Monser, Michael 2003 Reeser SC 01:27,79
Bahn 4 Falke, Michael 2001 SG Essen  7 01:27,99
Bahn 5 Knillmann, Noel 2005 SV Neptun Erkenschwick 01:29,02
Bahn 6 Lindenau, Maximilian 1998 SpVg Schonnebeck 1910 e.V. 01:30,00

Lauf 10/22 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn 1 Friese, Malthe 2003 SG Essen 13 01:26,97
Bahn 2 Barnekow, Fabian 1999 ESV Wuppertal Ost 01:26,45
Bahn 3 Korbion, Jens 1999 SG Essen 10 01:25,65
Bahn 4 Lohmann, Marc-Maurice 2002 SG Essen  1 01:25,87
Bahn 5 Nutt, Linus 2000 SV Delphin 58 Wat 01:26,51
Bahn 6 Ziegler, Sven 2002 Reeser SC 01:27,65

Lauf 11/22 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn 1 Mielke, Nicholas 2005 SVD Tria Kettwig e.V. 01:25,21
Bahn 2 Birker, Max 2002 ESV Wuppertal Ost 01:24,25
Bahn 3 Soltek, Tino 2001 SVD Tria Kettwig e.V. 01:23,40
Bahn 4 Sohns, Yannik 2002 SG Essen  6 01:23,84
Bahn 5 Bennemann, Tino 2001 SV Neptun Erkenschwick 01:24,85
Bahn 6 Luthra, Daniel 2000 SG Essen  1 01:25,47

Lauf 12/22 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn 1 Wolff, Maximilian 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:21,13
Bahn 2 Kaufmann, Maximilian 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:20,46
Bahn 3 Angenendt, Tizian 1998 SpVg Schonnebeck 1910 e.V. 01:20,00
Bahn 4 Schmidt, Sebastian 2000 SG Essen  6 01:20,14
Bahn 5 Pacyga, Julian 2002 SG Essen 13 01:20,86
Bahn 6 van Loock, Taiyo 2004 SG Essen  2 01:21,49

Lauf 13/22 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn 1 Aram, Dschahesch 1996 SG Essen  7 01:19,25
Bahn 2 Barman-Veisi, Daniel 2001 SG Essen  2 01:18,90
Bahn 3 Seelen, Peter 1997 Reeser SC 01:17,56
Bahn 4 Dedic, Meris 2001 SG Essen  2 01:17,86
Bahn 5 Uszkoreit, Nick 1998 SG Essen  7 01:19,00
Bahn 6 Redmann, Florian 2002 SG Essen  2 01:19,48
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Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich  2005 - 1997 u. älter
Lauf 14/22 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn 1 Riegert, Jens 2002 SG Essen  2 01:16,88
Bahn 2 Termaat, Samuel 1999 Reeser SC 01:16,50
Bahn 3 Schubring, Maik 1998 SG Altenessen 19/26 01:16,15
Bahn 4 Falke, Markus 2000 SG Essen  7 01:16,33
Bahn 5 Heinemann, Tom 1999 SG Essen  6 01:16,56
Bahn 6 Munzel, Marvin 2000 SV Delphin 58 Wat 01:17,39

Lauf 15/22 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn 1 Voigt, Christopher 2001 SG Essen  3 01:15,00
Bahn 2 Wattenberg, Jan 1994 SG Essen 12 01:13,89
Bahn 3 Graffe, Felix 2001 Reeser SC 01:13,27
Bahn 4 Kambeck, Luca 1999 TV 1877 Essen-Kupferdreh e.V. 01:13,37
Bahn 5 Mielke, Christopher 2002 SVD Tria Kettwig e.V. 01:14,72
Bahn 6 Omar, Nathan 2002 SG Essen  2 01:15,64

Lauf 16/22 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn 1 Bialas, Justin 1997 SG Essen  7 01:12,97
Bahn 2 Wanzenberg, Richard 1998 SVD Tria Kettwig e.V. 01:11,76
Bahn 3 Strackbein, Justin 1996 SG Essen 12 01:10,64
Bahn 4 Atmar, Benjamin 2003 SG Essen  6 01:10,77
Bahn 5 Friese, Torben 2000 SG Essen 13 01:12,31
Bahn 6 Kempowski, Cedrik 2001 SV Neptun Erkenschwick 01:12,98

Lauf 17/22 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn 1 Pfeiffer, Marvin 1999 SG Essen  6 01:09,72
Bahn 2 Heiermann, Leon 2002 SV Neptun Erkenschwick 01:09,51
Bahn 3 Wittig, Lars 1999 SG Mülheim 01:08,36
Bahn 4 Freytag, Jakob 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:09,37
Bahn 5 Wiegel, Dominik 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:09,62
Bahn 6 Voigt, Jürgen 1957 SG Essen  3 01:10,00

Lauf 18/22 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn 1 Buddinger, Maximilian 1998 SG Essen  7 01:08,10
Bahn 2 Riemer, Leonard 1999 SVD Tria Kettwig e.V. 01:07,83
Bahn 3 Lohmann, Marvin 1999 SG Essen  1 01:06,81
Bahn 4 Monser, Fabian 2000 Reeser SC 01:07,66
Bahn 5 Schönau, Laurent 1998 Reeser SC 01:07,99
Bahn 6 Westerdorf, Niels 1998 SV Delphin 58 Wat 01:08,29

Lauf 19/22 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn 1 Wienhöfer, Moritz 1999 SG Essen  1 01:06,00
Bahn 2 Eckert, Gero 1997 SV Delphin 58 Wat 01:05,13
Bahn 3 Malberger, Lucas 2000 SG Essen  7 01:04,95
Bahn 4 Theisen, Nils 1997 SG Mülheim 01:05,04
Bahn 5 Koch, Kevin 1996 ESV Wuppertal Ost 01:05,16
Bahn 6 Weidauer, Nicolas 1995 SG Essen  7 01:06,68

Lauf 20/22 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn 1 Hegmann, Paul 1998 Reeser SC 01:03,84
Bahn 2 Finke, Birk 1995 SG Essen  2 01:03,71
Bahn 3 Tuchel, Philipp 1998 SG Essen  6 01:02,75
Bahn 4 Koopmann, Philipp 1998 SVD Tria Kettwig e.V. 01:03,50
Bahn 5 Jansen, Tim 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:03,76
Bahn 6 Meier, Daniel 1997 SG Essen 10 01:04,73
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Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich  2005 - 1997 u. älter
Lauf 21/22 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn 1 Podzimek, Pascal 1991 SG Essen  6 01:00,60
Bahn 2 Zender, Bruno 1998 SVD Tria Kettwig e.V. 01:00,42
Bahn 3 Falk, Mattis 2000 SV Neptun Erkenschwick 00:59,87
Bahn 4 Hahner, Patrick 1994 SG Essen  6 01:00,30
Bahn 5 Freyenberg, Ronald 1974 SG Essen  6 01:00,53
Bahn 6 Bein, Jonas 1996 SG Essen  6 01:01,03

Lauf 22/22 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn 1 Gruschka, Thomas 1993 SG Essen  7 00:59,76
Bahn 2 Zibner, Lukas 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 00:57,24
Bahn 3 Rueter, Thomas 1983 SG Essen  6 00:52,97
Bahn 4 Rueter, Christoph 1990 SG Essen  6 00:56,14
Bahn 5 Batlak, Göksel 1998 SVD Tria Kettwig e.V. 00:58,62
Bahn 6 Fasbender, Robin 1995 SG Essen  6 00:59,79

Pause für Siegerehrungen

Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich 2005 - 1997 u. älter
Lauf 1/13 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Riese, Lucy 2004 SG Altenessen 19/26 01:04,53
Bahn 3 Witte, Lilly 2005 SG Essen 11 00:56,95
Bahn 4 Möllmann, Kenya 2004 TuS 84/10 Essen e.V, 00:57,90
Bahn 5 Samel, Alina 2001 SG Essen 12 00:00,00
Bahn 6     

Lauf 2/13 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn 1 Breitzke, Alina 2002 TuS 84/10 Essen e.V, 00:55,10
Bahn 2 Horn, Mara 2004 SV Neptun Erkenschwick 00:55,00
Bahn 3 Dillen, Melina 1997 SG Mülheim 00:55,00
Bahn 4 Zibner, Denise 2005 SVD Tria Kettwig e.V. 00:55,00
Bahn 5 Lange, Luisa Katharina 2002 TuS 84/10 Essen e.V, 00:55,08
Bahn 6     

Lauf 3/13 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn 1 Bogatyrev, Iana 2003 TuS 84/10 Essen e.V, 00:54,65
Bahn 2 Seebold, Marie 2004 SV Neptun Erkenschwick 00:54,00
Bahn 3 Fleischheuer, Sharon Judith 2001 TuS 84/10 Essen e.V, 00:52,88
Bahn 4 Albert, Nadja 2000 SG Essen 10 00:53,88
Bahn 5 Möller, Christin 2005 SV Neptun Erkenschwick 00:54,00
Bahn 6 van Capelle, Isabelle 2001 SG Mülheim 00:55,00

Lauf 4/13 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn 1 Boulton, Emily 2001 SG Altenessen 19/26 00:52,81
Bahn 2 Piontek, Maxi 2005 SG Essen  6 00:51,18
Bahn 3 Gustke, Luisa 2003 SV Neptun Erkenschwick 00:50,24
Bahn 4 Gröting, Marie 2004 SG Essen  2 00:50,64
Bahn 5 Krüger, Marry-Ann 2004 SG Gelsenkirchen 00:52,33
Bahn 6 Förster, Julia 1998 SG Essen  7 00:52,84
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Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich 2005 - 1997 u. älter
Lauf 5/13 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn 1 Navabi, Lida 2004 SG Essen  7 00:48,88
Bahn 2 Seitz, Melina 2003 SV Neptun Erkenschwick 00:48,42
Bahn 3 Sauer, Annika 2003 SG Essen  2 00:47,66
Bahn 4 Webera, Katharina Maria 1998 SG Essen  7 00:47,80
Bahn 5 Barnekow, Vivian 2002 ESV Wuppertal Ost 00:48,85
Bahn 6 Völker, Lisa 2000 SG Mülheim 00:49,24

Lauf 6/13 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn 1 Dille, Luisa 2002 ESV Wuppertal Ost 00:46,27
Bahn 2 Gründer, Alina 2001 SG Essen  6 00:46,22
Bahn 3 Schlimpen, Louisa 2003 SG Essen  5 00:45,50
Bahn 4 Schertwites, Emily 2002 SG Essen  6 00:45,58
Bahn 5 Hausmann, Chantal 1999 ESV Wuppertal Ost 00:46,27
Bahn 6 Rolke, Lina 2003 SG Essen  2 00:47,51

Lauf 7/13 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn 1 Vach, Jacqueline 2000 ESV Wuppertal Ost 00:45,02
Bahn 2 Wettingfeld, Therese 2000 SG Essen  7 00:44,03
Bahn 3 Borghoff, Svea 2003 SG Essen  2 00:43,06
Bahn 4 Flenker, Greta 2003 SG Essen  5 00:43,18
Bahn 5 Scheich, Alina-Maria 2001 SG Essen  5 00:44,54
Bahn 6 Köster, Marie 2001 Reeser SC 00:45,09

Lauf 8/13 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn 1 Kadic, Elisa 2002 SG Essen  2 00:42,58
Bahn 2 Meier, Laura 2002 ESV Wuppertal Ost 00:41,71
Bahn 3 Peiffer, Michelle 1998 SG Essen 10 00:41,58
Bahn 4 Hübers, Rahel 1999 Reeser SC 00:41,62
Bahn 5 Beckmann, Antonia 1998 Reeser SC 00:42,04
Bahn 6 Frese, Anna-Lena 1999 SG Essen  6 00:42,77

Lauf 9/13 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn 1 Kerp, Vivien 2000 SG Essen  6 00:40,91
Bahn 2 Michalik, Nele 2000 SG Essen  6 00:40,11
Bahn 3 Bernard, Rebecca 2003 SG Essen  6 00:39,80
Bahn 4 Nieuwenhuis, Kathrin 1996 Reeser SC 00:40,03
Bahn 5 Koch, Celina 1999 ESV Wuppertal Ost 00:40,56
Bahn 6 Güner, Beyza Nur 2000 TuS 84/10 Essen e.V, 00:41,42

Lauf 10/13 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn 1 Heller, Juliane 1999 Waspo Essen 1912 e.V. 00:38,98
Bahn 2 Apel, Laura 1997 Waspo Essen 1912 e.V. 00:38,25
Bahn 3 Bernard, Maja 2001 SG Essen  6 00:37,73
Bahn 4 Brückner, Sylvia 1996 SG Essen  2 00:38,23
Bahn 5 Beckmann, Paula 1997 Reeser SC 00:38,69
Bahn 6 Romeik, Marie 2001 Reeser SC 00:39,22

Lauf 11/13 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn 1 Knillmann, Lina 2000 SV Neptun Erkenschwick 00:37,11
Bahn 2 Thiele, Maike 1990 SG Essen  6 00:36,59
Bahn 3 Mersmann, Kristin 2002 SVD Tria Kettwig e.V. 00:36,50
Bahn 4 Wagner, Isabel 1999 SG Mülheim 00:36,57
Bahn 5 Neuhausen, Alexandra 1995 SVD Tria Kettwig e.V. 00:36,73
Bahn 6 Wehning, Madlen 2000 Reeser SC 00:37,13
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Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich 2005 - 1997 u. älter
Lauf 12/13 (ca. 16:55 Uhr)
Bahn 1 Tietz, Nathalie 1989 SG Essen  5 00:35,82
Bahn 2 Demme, Jasmin 1993 SG Essen  6 00:35,59
Bahn 3 Stiller, Katharina 1996 SV Delphin 58 Wat 00:35,00
Bahn 4 Möll, Miriam 1990 SG Altenessen 19/26 00:35,19
Bahn 5 Spliessgardt, Tabea 2000 SG Essen  5 00:35,78
Bahn 6 Kerp, Xenia 1998 SG Essen  6 00:36,04

Lauf 13/13 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn 1 Stads, Anna 1998 SVD Tria Kettwig e.V. 00:34,27
Bahn 2 Fa, Deborah Lilien 1998 SVD Tria Kettwig e.V. 00:33,50
Bahn 3 Schmitt, Leandra 1996 SVD Tria Kettwig e.V. 00:30,50
Bahn 4 Kallenbach, Leona 1999 SVD Tria Kettwig e.V. 00:33,30
Bahn 5 van Loock, Miki 2002 SG Essen  2 00:33,87
Bahn 6 Köther, Johanna 2002 SG Essen  2 00:34,46

Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich 2005 - 1997 u. älter
Lauf 1/9 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Urselmann, Jonas 2002 Reeser SC 00:00,00
Bahn 3 Güner, Murat-Furkan 2002 TuS 84/10 Essen e.V, 00:56,27
Bahn 4 Aram, Dschahesch 1996 SG Essen  7 00:57,36
Bahn 5 Zibner, Philip 2005 SVD Tria Kettwig e.V. 00:00,00
Bahn 6     

Lauf 2/9 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Korbion, Jens 1999 SG Essen 10 00:53,20
Bahn 3 Döpper, Jonas 2001 TuS 84/10 Essen e.V, 00:51,72
Bahn 4 Knillmann, Noel 2005 SV Neptun Erkenschwick 00:52,50
Bahn 5 Lohmann, Marc-Maurice 2002 SG Essen  1 00:53,45
Bahn 6     

Lauf 3/9 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn 1 Ziegler, Sven 2002 Reeser SC 00:50,80
Bahn 2 Schmidt, Sebastian 2000 SG Essen  6 00:47,79
Bahn 3 Seelen, Peter 1997 Reeser SC 00:45,00
Bahn 4 Mielke, Christopher 2002 SVD Tria Kettwig e.V. 00:46,31
Bahn 5 Grans, Luca 2004 SV Neptun Erkenschwick 00:49,33
Bahn 6 Albert, Alexander 2002 SG Essen 10 00:51,46

Lauf 4/9 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn 1 Pfeiffer, Marvin 1999 SG Essen  6 00:44,12
Bahn 2 Schubring, Maik 1998 SG Altenessen 19/26 00:41,56
Bahn 3 Heiermann, Leon 2002 SV Neptun Erkenschwick 00:40,28
Bahn 4 Bauer, Dominik 2001 SG Essen  1 00:41,34
Bahn 5 Ma, Ningyuan 2002 SG Essen  2 00:41,97
Bahn 6 Sohns, Yannik 2002 SG Essen  6 00:44,39

Lauf 5/9 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn 1 Birker, Max 2002 ESV Wuppertal Ost 00:39,75
Bahn 2 Wattenberg, Jan 1994 SG Essen 12 00:39,25
Bahn 3 Strackbein, Justin 1996 SG Essen 12 00:38,82
Bahn 4 Schönau, Laurent 1998 Reeser SC 00:39,18
Bahn 5 Graffe, Felix 2001 Reeser SC 00:39,65
Bahn 6 van Loock, Taiyo 2004 SG Essen  2 00:40,05
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Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich 2005 - 1997 u. älter
Lauf 6/9 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn 1 Bialas, Justin 1997 SG Essen  7 00:38,11
Bahn 2 Riegert, Jens 2002 SG Essen  2 00:36,71
Bahn 3 Munzel, Marvin 2000 SV Delphin 58 Wat 00:36,00
Bahn 4 Finke, Birk 1995 SG Essen  2 00:36,43
Bahn 5 Wittig, Lars 1999 SG Mülheim 00:36,80
Bahn 6 Manea, Massimo 2002 SG Essen  6 00:38,61

Lauf 7/9 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn 1 Lintker, Nils 1997 SG Essen  5 00:35,07
Bahn 2 Voigt, Christopher 2001 SG Essen  3 00:34,00
Bahn 3 Podzimek, Pascal 1991 SG Essen  6 00:33,76
Bahn 4 Westerdorf, Niels 1998 SV Delphin 58 Wat 00:33,88
Bahn 5 Theisen, Nils 1997 SG Mülheim 00:34,60
Bahn 6 Atmar, Benjamin 2003 SG Essen  6 00:35,83

Lauf 8/9 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn 1 Wienhöfer, Moritz 1999 SG Essen  1 00:33,50
Bahn 2 Koch, Kevin 1996 ESV Wuppertal Ost 00:33,00
Bahn 3 Meier, Daniel 1997 SG Essen 10 00:32,74
Bahn 4 Vormbrock, Jörg 1967 SG Essen  6 00:32,80
Bahn 5 Bein, Jonas 1996 SG Essen  6 00:33,24
Bahn 6 Lohmann, Marvin 1999 SG Essen  1 00:33,64

Lauf 9/9 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn 1 Michalik, Felix 1998 SG Essen  6 00:32,06
Bahn 2 Fasbender, Robin 1995 SG Essen  6 00:31,27
Bahn 3 Zibner, Lukas 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 00:29,00
Bahn 4 Freyenberg, Ronald 1974 SG Essen  6 00:29,43
Bahn 5 Eckert, Gero 1997 SV Delphin 58 Wat 00:32,00
Bahn 6 Michalik, Claus 1965 SG Essen  6 00:32,16

Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich 2005 - 1997 u. älter
Lauf 1/17 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn 1 Staffler, Theresia 1997 SG Essen  7 00:00,00
Bahn 2 Zimmermann, Kim 2003 SG Essen  9 00:00,00
Bahn 3 Stamm, Josephine Michelle 2002 SG Essen 12 00:00,00
Bahn 4 Lodewick, Maya 2004 Reeser SC 00:00,00
Bahn 5 Albrecht, Manuela 1982 ESV Wuppertal Ost 00:00,00
Bahn 6     

Lauf 2/17 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn 1 Samel, Alina 2001 SG Essen 12 00:00,00
Bahn 2 Hoffmann, Nele 2003 SG Essen  1 02:11,48
Bahn 3 Barnekow, Vivian 2002 ESV Wuppertal Ost 02:01,66
Bahn 4 Weimer, Darleen 2003 SG Essen  1 02:03,38
Bahn 5 Förster, Julia 1998 SG Essen  7 00:00,00
Bahn 6 Nicolai, Marie 2003 ESV Wuppertal Ost 00:00,00

Lauf 3/17 (ca. 17:24 Uhr)
Bahn 1 Blase, Mirja 2005 SG Essen  2 02:00,00
Bahn 2 Kahriman, Melis 2002 SG Mülheim 01:59,49
Bahn 3 Sögüt, Melisa Nur 2002 ESV Wuppertal Ost 01:58,70
Bahn 4 Dedic, Amina 2004 SG Essen  2 01:59,20
Bahn 5 Jazy, Nina 2005 SV Neptun Erkenschwick 02:00,00
Bahn 6 Dao, Lara 2005 SV Neptun Erkenschwick 02:00,00
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Lauf 4/17 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn 1 Golbabaei, Jasamin 2003 SG Essen  2 01:57,48
Bahn 2 Trieba, Alena 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:55,00
Bahn 3 Raatz, Helena 2002 SG Essen  2 01:52,41
Bahn 4 Gissa, Tabea 2005 SG Gelsenkirchen 01:54,90
Bahn 5 Winterberg, Eleonore 1999 ESV Wuppertal Ost 01:55,37
Bahn 6 Elfert, Sophie 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:57,92

Lauf 5/17 (ca. 17:29 Uhr)
Bahn 1 Haasler, Sarah 2003 SG Essen  2 01:52,22
Bahn 2 Haasler, Vanessa 2003 SG Essen  2 01:51,59
Bahn 3 Wulf, Jana 2001 TVG Steele 1863 01:50,00
Bahn 4 Huang, Sophie 2004 SG Essen  1 01:50,52
Bahn 5 Kozitzki, Lena Mey 2004 SG Gelsenkirchen 01:51,81
Bahn 6 Schmidt, Pauline 2003 SG Essen  2 01:52,40

Lauf 6/17 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn 1 Dille, Luisa 2002 ESV Wuppertal Ost 01:47,29
Bahn 2 Wagner, Leonie 2001 SG Altenessen 19/26 01:46,56
Bahn 3 Theisen, Sarah 2000 SG Mülheim 01:45,00
Bahn 4 Pfannkuche, Katharina 2004 SG Essen  2 01:45,30
Bahn 5 Boulton, Emily 2001 SG Altenessen 19/26 01:46,93
Bahn 6 Seebold, Marie 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:47,88

Lauf 7/17 (ca. 17:34 Uhr)
Bahn 1 Lackmann, Anja 2001 SVD Tria Kettwig e.V. 01:43,25
Bahn 2 Krüger, Marry-Ann 2004 SG Gelsenkirchen 01:42,48
Bahn 3 Köster, Lina 1998 Reeser SC 01:42,20
Bahn 4 Gustke, Luisa 2003 SV Neptun Erkenschwick 01:42,43
Bahn 5 Vach, Jacqueline 2000 ESV Wuppertal Ost 01:43,22
Bahn 6 Bungert, Lilly 2005 SV Delphin 58 Wat 01:45,00

Lauf 8/17 (ca. 17:37 Uhr)
Bahn 1 Rolke, Lina 2003 SG Essen  2 01:40,36
Bahn 2 Jerzembeck, Sarah 2001 SV Neptun Erkenschwick 01:39,94
Bahn 3 Messing, Katharina 2000 Reeser SC 01:39,30
Bahn 4 Neuburg, Aaliyah 2002 SG Mülheim 01:39,71
Bahn 5 Goebels Muzquiz, Cristina 2002 SG Essen  2 01:40,29
Bahn 6 Droll, Isabell 2004 SG Essen  2 01:41,30

Lauf 9/17 (ca. 17:39 Uhr)
Bahn 1 Lewandowski, Celina 2001 SG Altenessen 19/26 01:39,22
Bahn 2 Seitz, Melina 2003 SV Neptun Erkenschwick 01:36,19
Bahn 3 Güner, Beyza Nur 2000 TuS 84/10 Essen e.V, 01:35,11
Bahn 4 Staudinger, Anna-Lena 2003 SG Essen  6 01:35,35
Bahn 5 Gröting, Marie 2004 SG Essen  2 01:37,88
Bahn 6 Schertwites, Emily 2002 SG Essen  6 01:39,28

Lauf 10/17 (ca. 17:41 Uhr)
Bahn 1 Prokop, Anna Karina 1999 SG Essen  7 01:34,78
Bahn 2 Rohweder, Jennifer 1984 SG Essen  6 01:34,50
Bahn 3 Schlimpen, Clara 2000 SG Essen  5 01:33,53
Bahn 4 Hochbein, Deborah 2002 SV Neptun Erkenschwick 01:34,03
Bahn 5 Lorenz, Luise 2000 SG Essen  7 01:34,77
Bahn 6 Santos, Sarah 2000 SG Essen  1 01:34,96
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Lauf 11/17 (ca. 17:43 Uhr)
Bahn 1 Bierkandt, Sandra 1998 SG Essen  9 01:32,69
Bahn 2 Nieuwenhuis, Kathrin 1996 Reeser SC 01:31,46
Bahn 3 Mersmann, Kristin 2002 SVD Tria Kettwig e.V. 01:28,84
Bahn 4 Becker, Stina 1997 SG Essen 13 01:28,86
Bahn 5 Bennemann, Annika 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:32,26
Bahn 6 Pintzke, Emily 2002 Reeser SC 01:33,16

Lauf 12/17 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn 1 Mandt, Lena 2001 SVD Tria Kettwig e.V. 01:28,52
Bahn 2 Gurowski, Julia 1997 SG Essen 13 01:27,90
Bahn 3 Brandt, Linda 2002 SV Neptun Erkenschwick 01:27,38
Bahn 4 Elbe, Schirin 2001 SV Neptun Erkenschwick 01:27,47
Bahn 5 Bahadir, Asena 2001 SG Essen  2 01:28,03
Bahn 6 Kurpick, Kathrin 1999 SG Essen  9 01:28,74

Lauf 13/17 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn 1 Beckmann, Antonia 1998 Reeser SC 01:26,68
Bahn 2 Utkin, Valentina 1998 SG Essen  7 01:25,93
Bahn 3 Scheich, Alina-Maria 2001 SG Essen  5 01:24,83
Bahn 4 Koch, Celina 1999 ESV Wuppertal Ost 01:25,09
Bahn 5 Romeik, Marie 2001 Reeser SC 01:26,44
Bahn 6 Wörsdörfer, Kira 2000 SG Essen  6 01:26,85

Lauf 14/17 (ca. 17:49 Uhr)
Bahn 1 Weyers, Vivien 2002 SVD Tria Kettwig e.V. 01:24,40
Bahn 2 Yildirim, Melis 2001 SG Essen  2 01:24,02
Bahn 3 Bosch, Maren 1999 Reeser SC 01:23,81
Bahn 4 Kerp, Diana 2000 SG Essen  6 01:23,81
Bahn 5 Weitemeier, Johanna 1998 SG Essen  6 01:24,31
Bahn 6 Monser, Sabrina 1998 Reeser SC 01:24,78

Lauf 15/17 (ca. 17:51 Uhr)
Bahn 1 Freyenberg, Lea 2002 SG Essen  6 01:23,11
Bahn 2 Brauksiepe, Berit 1996 SG Essen  7 01:22,43
Bahn 3 Osmakov, Diana 1999 SG Essen  7 01:21,27
Bahn 4 Lauprecht, Christina 1997 SVD Tria Kettwig e.V. 01:22,21
Bahn 5 Zibner, Isabelle 2002 SVD Tria Kettwig e.V. 01:23,10
Bahn 6 Luczyk, Anna-Lena 1987 SG Essen  6 01:23,38

Lauf 16/17 (ca. 17:53 Uhr)
Bahn 1 Brandt, Lena 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:20,42
Bahn 2 Reichmann, Lisa 2000 SG Essen  5 01:18,41
Bahn 3 Trieba, Dana 1996 SV Neptun Erkenschwick 01:16,23
Bahn 4 Wyrwas, Viviane 1998 SG Essen  6 01:17,17
Bahn 5 Kolbeck, Christin 1998 SG Essen  7 01:18,84
Bahn 6 Knillmann, Nora 2001 SV Neptun Erkenschwick 01:20,67

Lauf 17/17 (ca. 17:55 Uhr)
Bahn 1 Grans, Celina 1998 SV Neptun Erkenschwick 01:15,43
Bahn 2 Gels, Svea 1999 SG Essen  5 01:15,16
Bahn 3 Schwenk, Isabel 1994 SG Essen  6 01:10,46
Bahn 4 Böhmer, Raffaela 1999 SG Altenessen 19/26 01:11,29
Bahn 5 Kallenbach, Leona 1999 SVD Tria Kettwig e.V. 01:15,20
Bahn 6 Gurny, Melissa 1997 Reeser SC 01:15,67
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Lauf 1/10 (ca. 17:57 Uhr)
Bahn 1 Wilmes, Lukas 2003 SG Essen  5 00:00,00
Bahn 2 Hackmann, Daniel 1999 SG Essen 12 00:00,00
Bahn 3 Busch, Lando 2004 SG Essen  6 02:10,99
Bahn 4 Brozio, Ben 2004 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 5 Schulz, Maximilian 2005 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 6     

Lauf 2/10 (ca. 18:00 Uhr)
Bahn 1 Luthra, Daniel 2000 SG Essen  1 01:59,89
Bahn 2 Gunkel, Corentin 2003 SG Altenessen 19/26 01:58,58
Bahn 3 Stahlbaum, Matti 2005 SV Neptun Erkenschwick 01:53,92
Bahn 4 Nell, Timo 2000 ESV Wuppertal Ost 01:54,14
Bahn 5 Lohmann, Marc-Maurice 2002 SG Essen  1 01:58,72
Bahn 6 Groß, Ole 2003 SG Essen  6 02:00,00

Lauf 3/10 (ca. 18:03 Uhr)
Bahn 1 Willner, Florian 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:52,92
Bahn 2 Huber, Nils 2004 SV Neptun Erkenschwick 01:52,44
Bahn 3 Abdul Fattah, Mohammed 2002 ESV Wuppertal Ost 01:50,99
Bahn 4 Spahl, Michel 2004 SG Essen  2 01:51,34
Bahn 5 Urselmann, Jonas 2002 Reeser SC 01:52,64
Bahn 6 Probst, Jan Phillip 2004 SG Essen  2 01:53,16

Lauf 4/10 (ca. 18:05 Uhr)
Bahn 1 Oguz, Deniz-Emre 2003 SG Gelsenkirchen 01:49,50
Bahn 2 Hartleb, Tobias 2003 SG Gelsenkirchen 01:47,09
Bahn 3 Bork, Finn 2003 SV Neptun Erkenschwick 01:45,00
Bahn 4 Wolff, Maximilian 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:46,27
Bahn 5 Sabanovic, Ezedin 2004 SG Gelsenkirchen 01:47,36
Bahn 6 Borrowski, Marcel 2002 SG Essen  7 01:49,83

Lauf 5/10 (ca. 18:07 Uhr)
Bahn 1 Redder, Arne 2003 SG Essen  2 01:43,11
Bahn 2 Knillmann, Noel 2005 SV Neptun Erkenschwick 01:39,80
Bahn 3 Barman-Veisi, Daniel 2001 SG Essen  2 01:35,96
Bahn 4 Pacyga, Julian 2002 SG Essen 13 01:36,45
Bahn 5 Brdenk, Lucien 2002 SG Gelsenkirchen 01:41,43
Bahn 6 Birker, Max 2002 ESV Wuppertal Ost 01:43,38

Lauf 6/10 (ca. 18:10 Uhr)
Bahn 1 Seelen, Peter 1997 Reeser SC 01:34,66
Bahn 2 Dedic, Meris 2001 SG Essen  2 01:33,29
Bahn 3 Redmann, Florian 2002 SG Essen  2 01:31,50
Bahn 4 Riegert, Jens 2002 SG Essen  2 01:32,47
Bahn 5 Monser, Michael 2003 Reeser SC 01:34,25
Bahn 6 Bennemann, Tino 2001 SV Neptun Erkenschwick 01:35,91

Lauf 7/10 (ca. 18:12 Uhr)
Bahn 1 Seher, Tim 1999 TuS 84/10 Essen e.V, 01:30,23
Bahn 2 Soltek, Tino 2001 SVD Tria Kettwig e.V. 01:29,23
Bahn 3 Buddinger, Maximilian 1998 SG Essen  7 01:28,37
Bahn 4 Omar, Nathan 2002 SG Essen  2 01:28,73
Bahn 5 Schmidt, Sebastian 2000 SG Essen  6 01:30,00
Bahn 6 Kaufmann, Maximilian 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:31,45
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Lauf 8/10 (ca. 18:14 Uhr)
Bahn 1 Falke, Michael 2001 SG Essen  7 01:27,15
Bahn 2 Heinemann, Tom 1999 SG Essen  6 01:24,09
Bahn 3 Pfeiffer, Marvin 1999 SG Essen  6 01:23,04
Bahn 4 Riemer, Leonard 1999 SVD Tria Kettwig e.V. 01:23,13
Bahn 5 Falke, Markus 2000 SG Essen  7 01:26,72
Bahn 6 Kempowski, Cedrik 2001 SV Neptun Erkenschwick 01:28,22

Lauf 9/10 (ca. 18:16 Uhr)
Bahn 1 Birkenfeld, Sven 1998 SV Delphin 58 Wat 01:21,12
Bahn 2 Lohmann, Marvin 1999 SG Essen  1 01:18,55
Bahn 3 Monser, Fabian 2000 Reeser SC 01:17,27
Bahn 4 Weidauer, Nicolas 1995 SG Essen  7 01:18,35
Bahn 5 Koch, Kevin 1996 ESV Wuppertal Ost 01:19,33
Bahn 6 Freytag, Jakob 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:22,14

Lauf 10/10 (ca. 18:18 Uhr)
Bahn 1 Bein, Jonas 1996 SG Essen  6 01:12,37
Bahn 2 Zibner, Lukas 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 01:09,96
Bahn 3 Hegmann, Paul 1998 Reeser SC 01:08,67
Bahn 4 Batlak, Göksel 1998 SVD Tria Kettwig e.V. 01:09,39
Bahn 5 Gruschka, Thomas 1993 SG Essen  7 01:11,01
Bahn 6 Malberger, Lucas 2000 SG Essen  7 01:15,95
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